

**CONTRATO DA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL:  
MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA**



http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=c1f4zzft0ia0Lw09HlMa2Q&chave2=biYXHK0tZxwAGXck14FdLw  
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 15020177415-JAIME JOSE BARBOSA RODRIGUES VIANA

Pelo presente Instrumento Particular de Contrato Social:

**EWERTON SERGIO DAS NEVES**, nacionalidade Brasileira, nascido em **02/02/1993**, Solteiro, Empresário, CPF nº **086.652.624-23**, Carteira De Identidade nº **8218065**, órgão expedidor Secretaria De Defesa Social - PE, residente e domiciliado na AVENIDA OITO DE MAIO - DE 307/308 AO FIM, 147, CAPIBARIBE, SAO LOURENCO DA MATA, PE, CEP 54740030, BRASIL.

Resolve constituir uma sociedade limitada unipessoal mediante as seguintes cláusulas.

**CLÁUSULA PRIMEIRA.** Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condição de MICROEMPRESA - ME nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006.

**CLÁUSULA SEGUNDA.** A sociedade gira sob o nome empresarial **MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA.**

**CLÁUSULA TERCEIRA.** A sociedade tem sede: **AVENIDA 8 DE MAIO, 200 B, CHÁ DA TÁBUA, SAO LOURENCO DA MATA, PE, CEP 54.735-010.**

**CLÁUSULA QUARTA.** A sociedade poderá, a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante alteração contratual.

**CLÁUSULA QUINTA.** A sociedade tem por objetos sociais:

- 4722-9/01 - comércio varejista de carnes - açougues.
- 4729-6/99 - comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente.
- 4772-5/00 - comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal.
- 4761-0/03 - comércio varejista de artigos de papelaria.
- 4761-0/01 - comércio varejista de livros.
- 4759-8/99 - comércio varejista de outros artigos de uso doméstico não especificados anteriormente.
- 4757-1/00 - comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação.
- 4754-7/02 - comércio varejista de artigos de colchoaria.
- 4754-7/01 - comércio varejista de móveis.
- 4753-9/00 - comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo.
- 4744-0/99 - comércio varejista de materiais de construção em geral.
- 4742-3/00 - comércio varejista de material elétrico.
- 1413-4/02 - confecção, sob medida, de roupas profissionais.
- 4724-5/00 - comércio varejista de hortifrutigranjeiros.
- 4722-9/02 - peixaria.
- 4721-1/03 - comércio varejista de laticínios e frios.
- 4721-1/02 - padaria e confeitaria com predominância de revenda.
- 4712-1/00 - comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns.

Req: 81300000918947

Página 1

24/04/2023



Certifico o Registro em 24/04/2023

Arquivamento 20239535375 de 24/04/2023 Protocolo 239535375 de 24/04/2023 NIRE 26203051728

Nome da empresa MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA

Este documento pode ser verificado em <http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx>

Chancela 318849744053628

**CONTRATO DA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL:  
MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA**



http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=cf04zzft0ia0Lw09HlMaZ0&chave2=biYXHK0tZxwAGXck14Fdlw  
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 15020177415-JAIME JOSE BARBOSA RODRIGUES VIANA

**CLÁUSULA SEXTA.** A empresa iniciará suas atividades a partir da data do arquivamento e seu prazo de duração é indeterminado.

**CLÁUSULA SÉTIMA:** O capital social subscrito será de **R\$ 200.000,00 (Duzentos Mil Reais)** dividido em 200.000 (duzentos mil) quotas de valor nominal R\$ 1,00 (Um Real) cada uma, totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do país.

EWERTON SERGIO DAS NEVES, com 200.000 (duzentos mil) quotas, perfazendo um total de R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais) integralizado;

**CLÁUSULA OITAVA.** A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas quotas.

**CLÁUSULA NONA.** A administração da sociedade caberá **ISOLADAMENTE** a **EWERTON SERGIO DAS NEVES** com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, fazê-lo em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer do cotista ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem autorização.

**Parágrafo único.** No exercício da administração, o administrador terá direito a uma retirada mensal a título de “pró-labore”, observadas as disposições regulamentares pertinentes.

**CLÁUSULA DÉCIMA.** Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo ao sócio, os lucros ou perdas apuradas.

§ 1º Por deliberação do sócio a distribuição de lucros poderá ser em qualquer período do ano a partir de resultado do período apurado.

**CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA.** Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, o sócio deliberará sobre as contas e designará administrador(es), quando for o caso.

**CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA.** Falecendo ou interditado o sócio, a sociedade continuará sua atividade com os herdeiros ou sucessores. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado.

**CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA.** O Administrador declara, sob as penas da lei, que não está impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, pécúlatu ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública ou propriedade.

Req: 81300000918947

Página 2

24/04/2023



Certifico o Registro em 24/04/2023

Arquivamento 20239535375 de 24/04/2023 Protocolo 239535375 de 24/04/2023 NIRE 26203051728

Nome da empresa MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA

Este documento pode ser verificado em <http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx>

Chancela 318849744053628

**CONTRATO DA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL:  
MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA**

**CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA.** Os casos omissos no presente contrato serão resolvidos, com observância da Lei nº 10.406/2002.

**CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA.** Fica eleito o foro de **SAO LOURENÇO DA MATA - PE** para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.

O sócio lavra o presente instrumento.

SAO LOURENÇO DA MATA, 12 de abril de 2023.



EWERTON SÉRGIO DAS NEVES

**EWERTON SERGIO DAS NEVES**

**Cartório de Notas e Protestos**  
Samai Carneiro Soares  
Rua Olívio Costa, 87, Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP: 54735-180  
Fone: (81) 3519-0219  
e-mail: serventianotariashlg@ginin.com

Reconheço por SEMELHANÇA a(s) firma(s) de: (1) Ewerton Sergio das Neves - São Lourenço da Mata, 19/04/2023, 13:59. DOU FE. Cicera Graciele Ramos Ribeiro - Escrevente Autorizada. Ao Cartório: R\$ 4,54 - TSNR: R\$ 1,01 - FERC: R\$ 0,50 - FERM: R\$ 0,05 - FUNSEG: R\$ 0,10 - ISS: R\$ 0,25 - Total: R\$ 6,45. Selo(s): 0159483.JFR04202301.00183

Consulte a autenticidade em: [www.tjpe.jus.br/selodigital](http://www.tjpe.jus.br/selodigital)

Req: 8130000918947

Página 3

24/04/2023



Certifico o Registro em 24/04/2023

Arquivamento 20239535375 de 24/04/2023 Protocolo 239535375 de 24/04/2023 NIRE 26203051728

Nome da empresa MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA

Este documento pode ser verificado em <http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx>

Chancela 318849744053628



http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=c1f44zFtOiaOLvO9HIMaZQ&chave2=biYXKotZxwAGXck14FdLw  
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 15020177415-JAIME JOSE BARBOSA RODRIGUES VIANA



http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=cf04zzFtOlAOLvO9HIMa2Q&chave2=biVYHKoLZXwAGXcK14FdLw  
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 15020177415-JAIME JOSE BARBOSA RODRIGUES VIANA

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE DOS DOCUMENTOS ANEXADOS AO REGISTRO DIGITAL  
NA JUCEPE

Eu, JAIME JOSE BARBOSA RODRIGUES VIANA, CPF 15020177415, profissional contabilista, inscrito(a) no CRC/ PE sob nº 013132, declaro, sob as penas da lei, que os documentos apresentados ao presente protocolo de registro digital na Junta Comercial do Estado de Pernambuco são verdadeiros e estão estritamente de acordo com os respectivos documentos emitidos e/ou assinados originalmente pelo(s) signatário(s).

DOCUMENTOS APRESENTADOS

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DO TECNICO EM CONTABILIDADE CONTENDO 2 PAGINAS, JAIME JOSE BARBOSA RODRIGUES VIANA.DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DO SOCIO EWERTON SERGIO DAS NEVES, CONTENDO 1 PAGINA CONTRATO DA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA, CONTENDO 3 PAGINAS

SAO LOURENÇO DA MATA, 5 de abril de 2023.

---

JAIME JOSE BARBOSA RODRIGUES VIANA

*Assinado Digitalmente*

24/04/2023



Certifico o Registro em 24/04/2023

Arquivamento 20239535375 de 24/04/2023 Protocolo 239535375 de 24/04/2023 NIRE 26203051728

Nome da empresa MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA

Este documento pode ser verificado em <http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx>

Chancela 318849744053628



## TERMO DE AUTENTICAÇÃO

<b>NOME DA EMPRESA</b>	<b>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</b>
<b>PROTOCOLO</b>	<b>239535375 - 24/04/2023</b>
<b>ATO</b>	<b>090 - CONTRATO</b>
<b>EVENTO</b>	<b>090 - CONTRATO</b>

### MATRIZ

NIRE 26203051728  
CNPJ 50.424.465/0001-48  
CERTIFICO O REGISTRO EM 24/04/2023  
SOB N: 26203051728

### EVENTOS

315 - ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA ARQUIVAMENTO: 20239535375

### REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 15020177415 - JAIME JOSE BARBOSA RODRIGUES VIANA - Assinado em 24/04/2023 às 13:35:00

Assinado eletronicamente por  
AMANDA AIRES VIEIRA  
Responsável pelo expediente da JUCEPE  
(Conforme ato nº 079, publicado em 13/01/2023 no DOE/PE)

24/04/2023





PREFEITURA DE SÃO LOURENÇO DA MATA  
SECRETARIA DE SAÚDE  
DIRETORIA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

LICENÇA SANITÁRIA

Nº PROCESSO: 4.048.005.25

RAZÃO SOCIAL: MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA

Nome de Fantasia: MAXNUTRI

CNPJ/CPF: 50.424.465/0001-48

Endereço: AV. OITO DE MAIO

Nº: 200 Complemento: \*\*\*\*\*

Bairro: CHÃ DA TABUA Cidade: SÃO LOURENÇO DA MATA

Área: ALIMENTOS

Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNE - AÇOUGUES

Sub - atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADOS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS.

Responsável Técnico: \*\*\*\*\*

Conselho: \*\*\*\*\* Número: \*\*\*\*\*

De acordo com o Código Sanitário do Estado de Pernambuco (Decreto nº 20.786/98), esta empresa está autorizada a funcionar durante o prazo de vigência da presente Licença.

Data de Emissão 03.02.2025

Data de Validade 09.01.2026

Diretor da Vigilância Sanitária  
Paulo Henrique S. de Almeida

**ESTA LICENÇA DEVE SER AFIXADA EM LOCAL VISÍVEL AO PÚBLICO**



**PREFEITURA DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO**  
**Secretaria de Assistência Social, Juventude e Cidadania**

**DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DE CONTRATO**

Informamos por meio desse documento que a empresa **MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA**, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 50.424.465/0001-48, com sede na avenida oito de maio, nº 200 B, Chã da Tábua, CEP: 54735-010, São Lourenço da Mata – PE, cumpriu com suas obrigações para o fornecimento de PEIXE TIPO CORVINA e LEITE DE COCO 200ML junto a **A PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 11.928.722/0001-27, com sede na rua Genário Trajano, Nº 57– Vicente de Paulo– Vitória de Santo Antão – PE, conforme a nota fiscal de nº 76, abaixo segue o detalhamento do item fornecido:

**CONTRATO PMV Nº 086/2024**

<b>PRODUTO</b>	<b>UND.</b>	<b>QUANT.</b>
CORVINA INT. CONG. 500/900	KG	10.000
LEITE DE COCO 200ML	UND	40.000

Documento assinado digitalmente



**JOSE ADHERVAL DE BARROS**  
Data: 05/02/2025 12:27:39-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

RECEBEMOS DE MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº76</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA 8 DE MAIO, 200, B CHA DA TABUA - 54735-010 Sao Lourenco da Mata - PE 8132240107	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>76</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2624 0350 4244 6500 0148 5500 1000 0000 7611 0444 8420</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126240026342838 26/03/2024 10:05:13
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110253280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.424.465/0001-48
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO AN		CNPJ / CPF 11.928.722/0001-27	DATA EMISSÃO 26/03/2024
ENDEREÇO JOSE AUGUSTO CAVALCANTI BARRETO, 36 CASA	BAIRRO / DISTRITO SAO VICENTE DE PAULO	CEP 55604-240	DATA ENTRADA / SAÍDA 26/03/2024
MUNICÍPIO Vitoria de Santo Antao	FONE / FAX 8199715606	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTRADA / SAÍDA 10:04:26

<b>FATURA / DUPLICATA</b>
001 26/04/2024 178.700,00

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 40.400,00	VALOR DO ICMS 8.282,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 178.700,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	<b>VALOR TOTAL DA NOTA 178.700,00</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
CORVIZ	CORVINA INT. CONG. 500/900	03038910	040	5405	KG1	10000	13,8300	138.300,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00006806	LEITE DE COCO 200ml	20098990	000	5405	UN	40000	1,0100	40.400,00	40.400,00	8.282,00	0,00	20,5	0

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 83650	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> ASSISTENCIA SOCIAL -DADOS PARA DEPOSITO - BANCO DO BRASIL - AG: 1138-X C/C: 48936-0 Trib aprox R\$: 24.035,15 Federal, R\$: 30.379,00 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---	---------------------------



### DECLARAÇÃO

Informamos por meio deste documento que a empresa **MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA**, devidamente inscrita no CNPJ nº 50.424.458/0001-48, com sede na Avenida oito de maio, nº 200 B, Chã da Tabua, São Lourenço da Mata – PE, vem cumprindo com suas obrigações contratuais no fornecimento de cereais e carnes junto a SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA - PE, devidamente inscrita no CNPJ de nº 10.120.962/0001-38, com sede na Rua Miguel Teixeira de Carvalho, S/N, Centro – Barra de Guabiraba - PE, de acordo com as notas fiscais de nº 59, 63, 91, 101, 132, 180, 215, 238.

### DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS

NÃO PERECIVEIS			
ITEM	PRODUTO	QUANT.	UNIDADE
1	ACHOCOLATADO	558	UND 200G
2	AÇÚCAR	4047	KG
3	ALHO	215	KG
4	AMIDO DE MILHO	236	UND
5	ARROZ INTEGRAL	42	KG
6	ARROZ PARBOILIZADO	1800	KG
7	AVEIA EM FLOCOS	235	UND
8	BISC. ROSQUINHA	68	CAIXA
9	BISC. ROSQUINHA CHOCOLATE	76	CAIXA

10	BISCOITO DOCE	256	UND 400G
11	CREAM CRACKER	206	UND 400G
12	BOLACHA SALG. INTEGRAL	18	UND 400G
13	CAFÉ EM PÓ	370	UND 500G
14	CANELA EM PÓ	66	UND 30G
15	XEREM DE MILHO	1094	UND 500G
16	CHÁ	67	CX 10 SACHÊS
17	COLORIFICO	139	FD
18	COMINHO	152	FD
19	CREME DE LEITE	150	UND 200G
20	EXTRATO DE TOMATE	1932	UND 190G
21	FARINHA DE MANDIOCA	835	KG
22	FARINHA DE TRIGO	566	KG
23	FEIJÃO CARIOCA	1490	KG
24	FEIJÃO MACASSAR	296	KG
25	FLOCOS DE MILHO	6740	UND 500G
26	LEITE DE COCO	1120	UND
27	LEITE EM PÓ DESNATADO	152	UND 200G
28	LEITE EM PÓ INTEGRAL	5640	UND 200G
29	LEITE SEM LACTOSE	11	LATA 380G

30	MACARRÃO INTEGRAL	72	UND 500G
31	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	6250	UND 500G
32	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	760	UND 500G
33	MARGARINA VEGETAL	700	UND 250G
34	MILHO P/MUNGUZÁ	980	PCT 500G
35	MILHO PARA PIPOCA	950	UND 500G
36	OLEO DE SOJA	1460	UND 900ML
37	OREGANO	12	UND 100G
38	PÃO FRANCÊS	2205	KG
39	PROTEINA DE SOJA	1332	UND 400G
40	SAL	370	KG
41	SARDINHA	880	UND 125G
42	NUTREN	8	LATA 400G
43	VINAGRE	1244	UND 500ML
44	FEIJÃO PRETO	150	KG

ITEM	PRODUTO	QUANT.	UNIDADE
1	BATATA INGLESA	850	KG
2	BEBIDA LÁCTEA	4660	LT
3	CARNE BOV. MOIDA	3495	KG

4	CHARQUE	1454	KG
5	COSTELA BOV.	1282	KG
6	PATINHO BOV.	931	KG
7	FÍGADO BOV.	1873	KG
8	FRANGO INT.	7795	KG
9	OVOS DE GALINHA	1282	BJD
10	PEIXE MERLUZINHA	395	KG
11	SALSICHA	1110	FD 5KG

*Flávia Poliana Rufino*  
Poliana Rufino  
Nutricionista  
CRN 144327

Barra de Guabiraba, 11 de Dezembro de 2024.



## DECLARAÇÃO

Informamos por meio deste documento que a empresa **MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA**, devidamente inscrita no CNPJ nº 50.424.458/0001-48, com sede na Avenida oito de maio, nº 200 B, Chã da Tabua, São Lourenço da Mata – PE, vem cumprindo com suas obrigações contratuais no fornecimento de cereais e carnes junto a **SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA DE RIACHO DAS ALMAS**, devidamente inscrita no CNPJ de nº 12.014.120/0001-27, com sede na Rua Assis Costa, nº 12, Santa Terezinha, CEP: 55.120-000, Riacho das Almas – PE, de acordo com as notas fiscais de nº 51, 52 e 53.

<b>PRODUTO</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNIDADE</b>
AÇÚCAR CRISTAL	13	FD
ACHOCOLATADO	54	UND
BISC. DOCE	14	CX
CREAM CRACKER	14	CX
CAFÉ EM PÓ	10	FD
CREMOGEMA	10	CX
DOCE DE BANANA	2	CX
DOCE DE GOIABA	2	CX
EXTRATO DE TOMATE	9	CX
FARINHA DE TRIGO	5	FD
FEIJÃO MACASSAR	6	FD
FLOCAO DE MILHO	20	FD
LEITE CONDENSADO	32	UND
LEITE DE COCO	4	FD
LEITE EM PÓ	8	FD
MACARRÃO	10	FD
MARGARINA	3	CX
XEREM DE MILHO	10	FD



OLEO DE SOJA	6	CX
PROTEINA DE SOJA	50	PC
SARDINHA	5	CX
AVEIO EM FLOCOS	4	CX
REFRIGERANTE	60	UND
ARROZ PARBOILIZADO	14	FD
MILHO PARA MUNGUZÁ	3	FD
CALDO DE GALINHA	48	UND
CALDO DE CARNE	48	UND
COMINHO	5	KG
CREME DE LEITE	4	CX
ERVILHA	2	CX
FARINHA DE MANDIOCA	2	FD
FEIJÃO CARIOCA	8	FD
FEIJÃO PRETO	5	KG
COLORIFICO	6	KG
MAIONESE	3	CX
VINAGRE	3	CX

*Handwritten signature*



PRODUTO	QUANT.	UNIDADE
CARNE MOIDA	345	KG
SALSICHA	60	KG
CHARQUE	25	KG
FILE DE PEITO	720	KG
CARNE BOV. C/OSSO	465	KG
CARNE BOV. S/OSSO	360	KG
FILE DE MERLUZA	260	KG
LING. CALABRESA	20	FD
PATINHO BOV.	140	KG

Riacho das Almas/PE, 25 de janeiro de 2024.

*Izabel Maria de Souza*

**Sra. Izabel Maria de Souza - Portaria nº 304/2022**

Fiscal de Contratos do Fundo Municipal de Assistência Social

do Município de Riacho das Almas/PE

RECEBEMOS DE MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº51</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA 8 DE MAIO, 200, B CHA DA TABUA - 54735-010 Sao Lourenco da Mata - PE 8132240107	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>51</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2624 0150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 5110 8860 8388</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126240007008707 23/01/2024 10:34:17
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110253280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.424.465/0001-48
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIACHO DAS ALMAS		12.014.120/0001-27	23/01/2024
ENDEREÇO ASSIS COSTA, 12	BAIRRO / DISTRITO SANTA TEREZINHA	CEP 55120-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 23/01/2024
MUNICÍPIO Riacho das Almas	FONE / FAX 8137451158	UF PE	HORA ENTRADA / SAÍDA 10:26:51

<b>FATURA / DUPLICATA</b>	
001 22/02/2024 12.089,26	

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 4.393,27	VALOR DO ICMS 900,64	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.089,26	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 12.089,26

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
ACUCA1	ACUCAR CRISTAL	17011300	000	5102	FD	3	98,9900	296,97	296,97	60,88	0,00	20,5	0	
ACHOC1	ACHOCOLATADO	18069000	000	5102	UN	24	6,0500	145,20	145,20	29,77	0,00	20,5	0	
BISCO1	BISCOITO DOCE	19059020	041	5102	CX	9	69,0000	621,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
0038	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER 400gr	19059020	041	5102	CX	9	66,8000	601,20	0,00	0,00	0,00	0	0	
0074	CAFE EM PO	09012100	000	5102	FD	4	109,7000	438,80	438,80	89,95	0,00	20,5	0	
CREMO1	CREMOGEMA	19011030	000	5102	CX	5	85,9500	429,75	429,75	88,10	0,00	20,5	0	
DOCED1	DOCE DE BANANA	20079100	000	5102	CX	2	114,8000	229,60	229,60	47,07	0,00	20,5	0	
DOCEG1	DOCE GOIABA	20079100	000	5102	CX	2	36,0000	72,00	72,00	14,76	0,00	20,5	0	
EXTRA1	EXTRATO DE TOMATE	13021920	000	5102	CX	3	27,9900	83,97	83,97	17,21	0,00	20,5	0	
FARIN2	FARINHA DE TRIGO	23099060	041	5102	FD	2	53,7000	107,40	0,00	0,00	0,00	0	0	
FEIJA2	FEIJAO MACASSAR	07133319	041	5102	FD	2	132,9000	265,80	0,00	0,00	0,00	0	0	
FLOCA1	FLOCAO DE MILHO	11022000	041	5102	FD	10	43,7500	437,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
LEITE1	LEITE CONDENSADO	04029900	000	5102	UN	20	6,5000	130,00	130,00	26,65	0,00	20,5	0	
LEITE2	LEITE DE COCO	20098990	000	5102	FD	1	57,8000	57,80	57,80	11,85	0,00	20,5	0	
LEITE3	LEITE EM PO INTEGRAL	04021010	041	5102	FD	5	259,9000	1.299,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
MACAR1	MACARRAO ESPAGUETE	19021100	041	5102	FD	4	50,4500	201,80	0,00	0,00	0,00	0	0	
MARGA1	MARGARINA	15171000	000	5102	CX	3	63,8300	191,49	191,49	39,26	0,00	20,5	0	

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 83650	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> RIACHO ASS SOCIAL - SCFV - DADOS PARA DEPOSITO - BB - AG: 1138-X C/C:48936-0 Trib aprox R\$: 1.634,21 Federal, R\$: 2.176,04 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
--	---------------------------

 <p>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</p> <p>8 DE MAIO, 200, B</p> <p>CHA DA TABUA - 54735-010</p> <p>Sao Lourenco da Mata - PE</p> <p>8132240107</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p><b>51</b></p> <p>SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2</p>		<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>1</p>		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>2624 0150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 5110 8860 8388</b></p>
			<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>Venda a Nao Contribuinte</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>126240007008707 23/01/2024 10:34:17</p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>110253280</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>		<p>CNPJ / CPF</p> <p>50.424.465/0001-48</p>

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
MILHO3	MILHO TIPO XEREM	10059090	000	5102	FD	6	36,7800	220,68	220,68	45,24	0,00	20,5	0
OLEOD1	OLEO DE SOJA	15071000	000	5102	CX	3	120,9900	362,97	362,97	74,41	0,00	20,5	0
PROTE1	PROTEINA DE SOJA	12011000	000	5102	PC	50	3,5800	179,00	179,00	36,70	0,00	20,5	0
SALS11	SALSICHA	16010000	000	5102	Kg	10	10,4000	104,00	104,00	21,32	0,00	20,5	0
SARDI1	SARDINHA	03024300	041	5102	CX	2	256,9800	513,96	0,00	0,00	0,00	0	0
CARNE3	CARNE BOV MOIDA	02013000	041	5102	Kg	45	11,9000	535,50	0,00	0,00	0,00	0	0
AVEIA2	AVEIA EM FLOCOS GROSSOS	11041200	000	5102	CX	2	136,0000	272,00	272,00	55,76	0,00	20,5	0
REFRI1	REFRIGERANTE GUARANA	22021000	041	5102	UN	24	5,7700	138,48	0,00	0,00	0,00	0	0
REFRI2	REFRIGERANTE COLA	22021000	041	5102	UN	14	6,0500	84,70	0,00	0,00	0,00	0	0
ARROZ1	ARROZ PARBOILIZADO	10061091	000	5102	Kg	4	134,9500	539,80	539,80	110,66	0,00	20,5	0
AVEIA1	AVEIA EM FLOCOS	11041200	000	5102	CX	2	136,0000	272,00	272,00	55,76	0,00	20,5	0
CHARQ2	CHARQUE	02102000	041	5102	Kg	10	34,9800	349,80	0,00	0,00	0,00	0	0
FILED3	FILE DE PEITO	02071100	000	5102	Kg	20	11,9900	239,80	239,80	49,16	0,00	20,5	0
MILHO2	MILHO P/PREPARO DE MUNGUZA	20058000	000	5102	FD	3	42,4800	127,44	127,44	26,13	0,00	20,5	0
CARNE2	CARNE BOV C/OSSO	02013000	041	5102	Kg	65	21,9900	1.429,35	0,00	0,00	0,00	0	0
CARNE4	CARNE BOV S/OSSO	02013000	041	5102	Kg	60	18,5000	1.110,00	0,00	0,00	0,00	0	0

RECEBEMOS DE MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº52</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA 8 DE MAIO, 200, B CHA DA TABUA - 54735-010 Sao Lourenco da Mata - PE 8132240107	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>52</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2624 0150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 5215 6559 9974</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126240007012096 23/01/2024 10:40:50
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110253280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.424.465/0001-48
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIACHO DAS ALMAS		12.014.120/0001-27	23/01/2024
ENDEREÇO ASSIS COSTA, 12	BAIRRO / DISTRITO SANTA TEREZINHA	CEP 55120-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 23/01/2024
MUNICÍPIO Riacho das Almas	FONE / FAX 8137451158	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTRADA / SAÍDA 10:37:09

<b>FATURA / DUPLICATA</b>	
001 22/02/2024 24.565,91	

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 7.740,60	VALOR DO ICMS 1.586,81	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 24.565,91	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 24.565,91

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
ACHOC1	ACHOCOLATADO	18069000	000	5102	UN	15	6,0500	90,75	90,75	18,60	0,00	20,5	0
ACUCA1	ACUCAR CRISTAL	17011300	000	5102	FD	5	98,9900	494,95	494,95	101,46	0,00	20,5	0
0036	ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO	10063011	000	5102	FD	5	134,9500	674,75	674,75	138,32	0,00	20,5	0
BISCO1	BISCOITO DOCE	19059020	041	5102	CX	3	69,0000	207,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0038	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER 400gr	19059020	041	5102	CX	3	66,8000	200,40	0,00	0,00	0,00	0	0
0074	CAFE EM PO	09012100	000	5102	FD	3	109,7000	329,10	329,10	67,47	0,00	20,5	0
CALDO1	CALDO DE GALINHA	21041019	000	5102	UN	24	3,4900	83,76	83,76	17,17	0,00	20,5	0
CALDO2	CALDO DE CARNE	21041019	000	5102	UN	24	4,0500	97,20	97,20	19,93	0,00	20,5	0
COMIN1	COMINHO	21039021	000	5102	Kg	3	10,9500	32,85	32,85	6,73	0,00	20,5	0
CREME1	CREME DE LEITE	04014029	000	5102	CX	2	32,4000	64,80	64,80	13,28	0,00	20,5	0
CREMO1	CREMOGEMA	19011030	000	5102	CX	3	85,9500	257,85	257,85	52,86	0,00	20,5	0
ERVIL1	ERVILHA	07081000	000	5102	CX	1	80,3000	80,30	80,30	16,46	0,00	20,5	0
EXTRA1	EXTRATO DE TOMATE	13021920	000	5102	CX	3	27,9900	83,97	83,97	17,21	0,00	20,5	0
0200	FARINHA DE MANDIOCA	11081400	041	5102	FD	1	119,0000	119,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0049	FEIJAO CARIOCA	07133319	041	5102	FD	4	132,9000	531,60	0,00	0,00	0,00	0	0
FEIJA2	FEIJAO MACASSAR	07133319	041	5102	FD	2	132,9000	265,80	0,00	0,00	0,00	0	0
FEIJA3	FEIJAO PRETO	07133319	041	5102	Kg	3	6,4900	19,47	0,00	0,00	0,00	0	0

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 83650	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> RIACHO ASS SOCIAL - COZINHA COMUNITARIA - DADOS PARA DEPOSITO - BB - AG: 1138-X C/C:48936-0 Trib aprox R\$: 3.312,58 Federal, R\$: 4.417,45 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---	---------------------------

 <p>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</p> <p>8 DE MAIO, 200, B</p> <p>CHA DA TABUA - 54735-010</p> <p>Sao Lourenco da Mata - PE</p> <p>8132240107</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p><b>52</b></p> <p>SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2</p>		<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>1</p>		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>2624 0150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 5215 6559 9974</b></p>
			<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>Venda a Nao Contribuinte</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>126240007012096 23/01/2024 10:40:50</p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>110253280</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>	<p>CNPJ / CPF</p> <p>50.424.465/0001-48</p>	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
FILED2	FILE DE MELUZA	03025400	041	5102	Kg	130	19,9900	2.598,70	0,00	0,00	0,00	0	0
FLOCA1	FLOCAO DE MILHO	11022000	041	5102	FD	5	43,7500	218,75	0,00	0,00	0,00	0	0
LEITE1	LEITE CONDENSADO	04029900	000	5102	UN	6	6,5000	39,00	39,00	8,00	0,00	20,5	0
LEITE2	LEITE DE COCO	20098990	000	5102	FD	2	57,8000	115,60	115,60	23,70	0,00	20,5	0
LEITE3	LEITE EM PO INTEGRAL	04021010	041	5102	FD	2	259,9000	519,80	0,00	0,00	0,00	0	0
LINGU1	LINGUICA CALABRESA	03022100	000	5102	FD	10	32,9000	329,00	329,00	67,44	0,00	20,5	0
MACAR1	MACARRAO ESPAGUETE	19021100	041	5102	FD	3	50,4500	151,35	0,00	0,00	0,00	0	0
FILED3	FILE DE PEITO	02071100	000	5102	Kg	350	11,9900	4.196,50	4.196,50	860,28	0,00	20,5	0
CARNE3	CARNE BOV MOIDA	02013000	041	5102	Kg	150	11,9000	1.785,00	0,00	0,00	0,00	0	0
CARNE4	CARNE BOV S/OSSO	02013000	041	5102	Kg	150	18,5000	2.775,00	0,00	0,00	0,00	0	0
CARNE2	CARNE BOV C/OSSO	02013000	041	5102	Kg	200	21,9900	4.398,00	0,00	0,00	0,00	0	0
COLOR2	COLORIFICO	21039021	000	5102	Kg	3	8,9000	26,70	26,70	5,47	0,00	20,5	0
MAION1	MAIONESE	21039011	000	5102	CX	2	64,9900	129,98	129,98	26,65	0,00	20,5	0
FARIN2	FARINHA DE TRIGO	23099060	041	5102	FD	2	53,7000	107,40	0,00	0,00	0,00	0	0
OLEOD1	OLEO DE SOJA	15071000	000	5102	CX	2	120,9900	241,98	241,98	49,61	0,00	20,5	0
PATIN1	PATINHO BOV	02012090	041	5102	KG	70	29,5000	2.065,00	0,00	0,00	0,00	0	0
REFRI1	REFRIGERANTE GUARANA	22021000	041	5102	UN	12	5,7700	69,24	0,00	0,00	0,00	0	0
CHARQ2	CHARQUE	02102000	041	5102	Kg	8	34,9800	279,84	0,00	0,00	0,00	0	0
SALS11	SALSICHA	16010000	000	5102	Kg	25	10,4000	260,00	260,00	53,30	0,00	20,5	0
SARDI1	SARDINHA	03024300	041	5102	CX	2	256,9800	513,96	0,00	0,00	0,00	0	0
VINAG2	VINAGRE	22090000	000	5102	CX	2	19,0000	38,00	38,00	7,79	0,00	20,5	0
011	XEREM DE MILHO	11010010	000	5102	UN	2	36,7800	73,56	73,56	15,08	0,00	20,5	0

RECEBEMOS DE MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº53</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA 8 DE MAIO, 200, B CHA DA TABUA - 54735-010 Sao Lourenco da Mata - PE 8132240107	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>53</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2624 0150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 5316 6388 7823</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126240007013245 23/01/2024 10:43:17
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110253280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.424.465/0001-48
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIACHO DAS ALMAS		12.014.120/0001-27	23/01/2024
ENDEREÇO ASSIS COSTA, 12	BAIRRO / DISTRITO SANTA TEREZINHA	CEP 55120-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 23/01/2024
MUNICÍPIO Riacho das Almas	FONE / FAX 8137451158	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTRADA / SAÍDA 10:41:52

<b>FATURA / DUPLICATA</b>	
001 22/02/2024 23.458,38	

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 7.380,92	VALOR DO ICMS 1.513,07	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 23.458,38	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 23.458,38

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
ACHOC1	ACHOCOLATADO	18069000	000	5102	UN	15	6,0500	90,75	90,75	18,60	0,00	20,5	0	
ACUCA1	ACUCAR CRISTAL	17011300	000	5102	FD	5	98,9900	494,95	494,95	101,46	0,00	20,5	0	
0036	ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO	10063011	000	5102	FD	5	134,9500	674,75	674,75	138,32	0,00	20,5	0	
BISCO01	BISCOITO DOCE	19059020	041	5102	CX	2	69,0000	138,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
0038	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER 400gr	19059020	041	5102	CX	2	66,8000	133,60	0,00	0,00	0,00	0	0	
0074	CAFE EM PO	09012100	000	5102	FD	3	109,7000	329,10	329,10	67,47	0,00	20,5	0	
CALDO1	CALDO DE GALINHA	21041019	000	5102	UN	24	3,4900	83,76	83,76	17,17	0,00	20,5	0	
CALDO2	CALDO DE CARNE	21041019	000	5102	UN	24	4,0500	97,20	97,20	19,93	0,00	20,5	0	
COMIN1	COMINHO	21039021	000	5102	Kg	2	10,9500	21,90	21,90	4,49	0,00	20,5	0	
CREME1	CREME DE LEITE	04014029	000	5102	CX	2	32,4000	64,80	64,80	13,28	0,00	20,5	0	
CREMO1	CREMOGEMA	19011030	000	5102	CX	2	85,9500	171,90	171,90	35,24	0,00	20,5	0	
ERVIL1	ERVILHA	07081000	000	5102	CX	1	80,3000	80,30	80,30	16,46	0,00	20,5	0	
EXTRA1	EXTRATO DE TOMATE	13021920	000	5102	CX	3	27,9900	83,97	83,97	17,21	0,00	20,5	0	
0200	FARINHA DE MANDIOCA	11081400	041	5102	FD	1	119,0000	119,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
0049	FEIJAO CARIOCA	07133319	041	5102	FD	4	132,9000	531,60	0,00	0,00	0,00	0	0	
FEIJA2	FEIJAO MACASSAR	07133319	041	5102	FD	2	132,9000	265,80	0,00	0,00	0,00	0	0	
FEIJA3	FEIJAO PRETO	07133319	041	5102	Kg	2	6,4900	12,98	0,00	0,00	0,00	0	0	

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 83650	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> RIACHO ASS SOCIAL - COZINHA COMUNITARIA - DADOS PARA DEPOSITO - BB - AG: 1138-X C/C:48936-0 Trib aprox R\$: 3.163,61 Federal, R\$: 4.218,11 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---	---------------------------

 <p>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</p> <p>8 DE MAIO, 200, B</p> <p>CHA DA TABUA - 54735-010</p> <p>Sao Lourenco da Mata - PE</p> <p>8132240107</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p><b>53</b></p> <p>SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2</p>		<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>1</p>		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>2624 0150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 5316 6388 7823</b></p>
			<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>Venda a Nao Contribuinte</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>126240007013245 23/01/2024 10:43:17</p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>110253280</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>		<p>CNPJ / CPF</p> <p>50.424.465/0001-48</p>

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
FILED2	FILE DE MELUZA	03025400	041	5102	Kg	130	19,9900	2.598,70	0,00	0,00	0,00	0	0
FLOCA1	FLOCAO DE MILHO	11022000	041	5102	FD	5	43,7500	218,75	0,00	0,00	0,00	0	0
LEITE1	LEITE CONDENSADO	04029900	000	5102	UN	6	6,5000	39,00	39,00	8,00	0,00	20,5	0
LEITE2	LEITE DE COCO	20098990	000	5102	FD	1	57,8000	57,80	57,80	11,85	0,00	20,5	0
LEITE3	LEITE EM PO INTEGRAL	04021010	041	5102	FD	1	259,9000	259,90	0,00	0,00	0,00	0	0
LINGU1	LINGUICA CALABRESA	03022100	000	5102	FD	10	32,9000	329,00	329,00	67,44	0,00	20,5	0
MACAR1	MACARRAO ESPAGUETE	19021100	041	5102	FD	3	50,4500	151,35	0,00	0,00	0,00	0	0
FILED3	FILE DE PEITO	02071100	000	5102	Kg	350	11,9900	4.196,50	4.196,50	860,28	0,00	20,5	0
CARNE3	CARNE BOV MOIDA	02013000	041	5102	Kg	150	11,9000	1.785,00	0,00	0,00	0,00	0	0
CARNE4	CARNE BOV S/OSSO	02013000	041	5102	Kg	150	18,5000	2.775,00	0,00	0,00	0,00	0	0
CARNE2	CARNE BOV C/OSSO	02013000	041	5102	Kg	200	21,9900	4.398,00	0,00	0,00	0,00	0	0
COLOR2	COLORIFICO	21039021	000	5102	Kg	3	8,9000	26,70	26,70	5,47	0,00	20,5	0
MAION1	MAIONESE	21039011	000	5102	CX	1	64,9900	64,99	64,99	13,32	0,00	20,5	0
FARIN2	FARINHA DE TRIGO	23099060	041	5102	FD	1	53,7000	53,70	0,00	0,00	0,00	0	0
OLEOD1	OLEO DE SOJA	15071000	000	5102	CX	1	120,9900	120,99	120,99	24,80	0,00	20,5	0
PATIN1	PATINHO BOV	02012090	041	5102	KG	70	29,5000	2.065,00	0,00	0,00	0,00	0	0
REFRI1	REFRIGERANTE GUARANA	22021000	041	5102	UN	12	5,7700	69,24	0,00	0,00	0,00	0	0
CHARQ2	CHARQUE	02102000	041	5102	Kg	7	34,9800	244,86	0,00	0,00	0,00	0	0
SALS11	SALSICHA	16010000	000	5102	Kg	25	10,4000	260,00	260,00	53,30	0,00	20,5	0
SARDI1	SARDINHA	03024300	041	5102	CX	1	256,9800	256,98	0,00	0,00	0,00	0	0
VINAG2	VINAGRE	22090000	000	5102	CX	1	19,0000	19,00	19,00	3,90	0,00	20,5	0
011	XEREM DE MILHO	11010010	000	5102	UN	2	36,7800	73,56	73,56	15,08	0,00	20,5	0



**DECLARAÇÃO**

Informamos por meio desse documento que a empresa MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 50.424.465/0001-48, com sede à Av. 8 de maio, nº 200B, Chã da Tabua, CEP 54.735-010, São Lourenço da Mata/PE, vem cumprindo com as obrigações contratuais no fornecimento de cereais e carnes junto a SECRETARIA DE SAÚDE PREFEITURA DE RIACHO DAS ALMAS, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 10.939.000/0001-05, com sede à Rua Raul Bandeira, nº 146, Santa Terezinha, CEP 55.120-000, Riacho das Almas/PE, conforme as notas fiscais de nº 22,23, 40 e 41, abaixo segue detalhamento dos itens fornecidos

DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.
ACHOCOLATADO EM PÓ	UND	24
AÇÚCAR	FD	11
ADOÇANTE LÍQUIDO	CX	3
AMIDO DE MILHO - CREMOGEMA	CX	18
ARROZ PARBOILIZADO	FD	12
AVEIA EM FLOCOS FINO	CX	5
AVEIA EM FLOCOS GROSSO	CX	2
AZEITONA VERDE	UND	24
BISC. CREAM CRACKER	CX	13
BISCOITO DOCE - MARIA	CX	13
CAFÉ MOÍDO	FD	14
CALDO DE CARNE	UND	72
CALDO DE GALINHA	UND	72
CANELA EM PÓ	CX	8
CHARQUE	KG	80
COCO RALADO	UND	72
COLORIFICO	KG	7
COMINHO	KG	7
CORVINA EM POSTA	KG	25
CREME DE LEITE	CX	16
CREMOGEMA	UND	0
DOCE DE BANANA	CX	13
DOCE DE GOIABA	CX	13
ERVILHA	CX	6
EXTRATO DE TOMATE	CX	17
FARINHA DE MANDIOCA	FD	10
FARINHA DE TRIGO	FD	8
FEIJÃO MACASSAR	FD	7
FEIJÃO PRETO	KG	30
FEIJÃO CARIOCA	FD	13
FILE DE MELUSA	KG	37
FLOCÃO	FD	36

Ieda Rodrigues de Freitas  
Secretaria Municipal Saúde  
Riacho das Almas-PE  
Port. 001.2021

LEITE CONDENSADO	UND	34
LEITE DE COCO	FD	3
LEITE EM PÔ INTEGRAL	FD	13
LEITE EM PÔ DESNATADO	FD	6
LINGUIÇA CALABRESA - 5KG	PC	21
MACARRÃO	FD	19
MACARRÃO PARAFUSO	FD	6
MAIONESE	CX	5
MARGARINA	CX	9
MILHO PARA MUNGUZÁ	FD	1
MILHO PARA PIPOCA	UND	36
MILHO VERDE	CX	3
ÓLEO DE SOJA	CX	5
PROTEINA DE SOJA	UND	40
SAL	FD	2
SALSICHA - 5KG	KG	33
SARDINHA ÓLEO	CX	3
VINAGRE	CX	3
XEREM DE MILHO	FD	3



**Ieda Rodrigues de Freitas**  
Secretária de Saúde

*Ieda Rodrigues de Freitas*  
Secretária Municipal Saúde  
Riacho das Almas-PE  
Port. 001.2021

SERVENTIA REGISTRAL E NOTARIAL DE RIACHO DAS ALMAS  
Jocy de Vasconcelos Frota Alves Neto  
Tabelião Público e Oficial de Registro

Rua Dr. Manoel Berha, 152 - Centro  
Riacho das Almas/PE - CEP: 55150-000  
Tel. (81) 98111-2000  
E-mail: cartoriosnriachodasalmas@gmail.com

RECONHEÇO POR SEMELHANÇA A FIRMA DE IEDA RODRIGUES DE FREITAS, EM TEST. DA VERDADE. DOU FÉ. RIACHO DAS ALMAS, 22/12/2023 10:10:07  
SFLO 0075069.RHH12202301.00938 CONSULTE A AUTENTICIDADE EM [www.tjpe.jus.br/selodigital](http://www.tjpe.jus.br/selodigital).

LUCIANITÊ SILVESTRE DA SILVA FERRER - Escrevente  
E incl. R\$ 4,54 T.J. R\$ 0,50 FERM. R\$ 0,05 FUNSEG. R\$ 0,10 ISS: R\$ 0,25 TGNR: R\$ 1,01  
Selo: R\$ 0,00 Total: R\$ 6,45

"VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE SEM EMENDAS E/OU RASURAS"

FIM BRANC



**DECLARAÇÃO**

Informamos por meio desse documento que a empresa MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 50.424.465/0001-48, com sede à Av. 8 de maio, nº 200B, Chã da Tabua, CEP 54.735-010, São Lourenço da Mata/PE, vem cumprindo com as obrigações contratuais no fornecimento de cereais e carnes junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA DE RIACHO DAS ALMAS, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 12.014.120/0001-27, com sede à Rua Assis Costa, nº 12, Santa Terezinha, CEP 55.120-000, Riacho das Almas/PE, de acordo com as notas fiscal de nº 29, 30 e 31,

DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.
ACHOCOLATADO EM PÓ 400g	UND	42
AÇÚCAR	FD	4
AMIDO DE MILHO - CREMOGEMA	CX	3
ARROZ PARBOILIZADO	FD	10
AVEIA EM FLOCOS FINO	CX	1
AVEIA EM FLOCOS GROSSO	CX	1
AZEITONA VERDE	UND	2
BISC. CREAM CRACKER	CX	7
BISCOITO DOCE - MARIA	CX	3
CAFÉ MOÍDO	FD	6
CALDO DE CARNE	UND	15
CALDO DE GALINHA	UND	44
COMINHO	KG	1
CREME DE LEITE	CX	2
DOCE DE BANANA	CX	4
DOCE DE GOIABA	CX	4
ERVILHA	CX	1
EXTRATO DE TOMATE	CX	8
FARINHA DE MANDIOCA	FD	2
FARINHA DE TRIGO	FD	4
FEIJÃO MACASSAR	FD	4
FEIJÃO PRETO	FD	10
FEIJÃO CARIOCA	FD	8
FLOCÃO	FD	18
LEITE CONDENSADO	UND	27
LEITE DE COCO	FD	3
LEITE EM PÓ	FD	8
MACARRÃO	FD	8
MACARRÃO PARAFUSO	FD	5
MAIONESE	CX	3
MARGARINA	CX	4
MILHO PARA MINGUZA	FD	1
MILHO PARA PIPOCA	UND	5
MILHO VERDE	CX	1
ÓLEO DE SOJA	CX	4

PROTEINA DE SOJA	UND	45
REFRIGERANTE COLA	UND	10
REFRIGERANTE GUARANA	UND	54
SAL	FD	1
SARDINHA ÓLEO	CX	6
SUCO ARTIFICIAL	UND	10
VINAGRE	CX	4
XEREM DE MILHO	FD	12

PRODUTO	UND.	QUANT.
SALSICHA - 5KG	FD	8
OVOS DE GALINHA	BDJ	25
PATINHO	KG	200
LINGUIÇA CALABRESA - 5KG	PC	3
FILE DE MELUSA	KG	135
FILE DE PEITO	KG	685
CARNE BOV. COM OSSO	KG	136
CARNE BOV. SEM OSSO	KG	120
CARNE MOIDA	KG	277
CORVINA EM POSTA	KG	50

**FIRMA**

Jessica Fernandes Sales da Silva  
Secretária de Assistência Social

*Jessica Fernandes Sales da Silva*  
Jessica F. Sales da Silva

Secretária Municipal de Assistência Social

CPF: 097.178.694-13

Portaria nº 074/2023

SERVENTIA REGISTRAL E NOTARIAL DE RIACHO DAS ALMAS  
Jocy de Vasconcelos Frota Alves Neto  
Tribuna Pública e Oficial de Registro

Rua Dr. Manoel Borba 182 - Centro  
Riacho das Almas/PE - CEP: 55.201-100  
Tel. (81) 98101-5119  
E-mail: cartoriosm.riachodasalmas@gmail.com

**RECONHEÇO POR SEMELHANÇA A FIRMA DE JESSICA FERNANDES SALES DA SILVA, EM TEST. DA VERDADE. DOU FÉ. RIACHO DAS ALMAS, 22/12/2023 10:23:07**  
SELO 0075069.QEF12202301.00937 CONSULTE A AUTENTICIDADE EM [www.tjpe.jus.br/selodigital](http://www.tjpe.jus.br/selodigital).

Sandrielyne Rosa da Silva - Substitua  
Empl. R\$ 4,64 T.J. R\$ 0,50 FERM. R\$ 0,05 FUNSEI R\$ 0,10 ISS. R\$ 0,75 TSNR. R\$ 1,01  
Selo: R\$ 0,00 Total: R\$ 6,45

"VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE SEM EMENDAS E/OU RASURAS"



EM BRANCO

RECEBEMOS DE MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº31</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA 8 DE MAIO, 200, B CHA DA TABUA - 54735-010 Sao Lourenco da Mata - PE 8132240107	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>31</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2623 1150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 3119 0936 8138</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	
	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230101458723 16/11/2023 11:50:50	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110253280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.424.465/0001-48
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIACHO DAS ALMAS		12.014.120/0001-27	16/11/2023
ENDEREÇO ASSIS COSTA, 12	BAIRRO / DISTRITO SANTA TEREZINHA	CEP 55120-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 16/11/2023
MUNICÍPIO Riacho das Almas	FONE / FAX 8137451158	UF PE	HORA ENTRADA / SAÍDA 11:46:17

<b>FATURA / DUPLICATA</b>	
001 16/12/2023 8.460,80	

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 2.560,80	VALOR DO ICMS 460,94	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.460,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 8.460,80

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
MARGA1	MARGARINA	15171000	000	5102	CX	3	63,8300	191,49	191,49	34,47	0,00	18	0	
MILHO2	MILHO P/PREPARO DE MUNGUZA	20058000	000	5102	FD	1	42,4800	42,48	42,48	7,65	0,00	18	0	
MILHO4	MILHO VERDE	11042300	000	5102	CX	1	97,9000	97,90	97,90	17,62	0,00	18	0	
OLEOD1	OLEO DE SOJA	15071000	000	5102	CX	3	120,9900	362,97	362,97	65,33	0,00	18	0	
PATIN1	PATINHO BOV	02012090	041	5102	KG	200	29,5000	5.900,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
REFRI1	REFRIGERANTE GUARANA	22021000	000	5102	UN	30	5,7700	173,10	173,10	31,16	0,00	18	0	
SAL1	SAL	25010020	000	5102	Kg	1	34,9800	34,98	34,98	6,30	0,00	18	0	
SALS11	SALSICHA	16010000	000	5102	FD	5	10,4000	52,00	52,00	9,36	0,00	18	0	
SARDI1	SARDINHA	03024300	000	5102	CX	5	256,9800	1.284,90	1.284,90	231,28	0,00	18	0	
SUCOA1	SUCO ARTIFICIAL	20098913	000	5102	UN	10	2,4300	24,30	24,30	4,37	0,00	18	0	
VINAG1	VINAGRE DE ALCOOL	22090000	000	5102	Kg	4	19,0000	76,00	76,00	13,68	0,00	18	0	
MILHO3	MILHO TIPO XEREM	10059090	000	5102	FD	6	36,7800	220,68	220,68	39,72	0,00	18	0	

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 83650	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b>		<b>RESERVADO AO FISCO</b>
RIACHO ASS SOCIAL - COZINHA COMUNITARIA - DADOS PARA DEPOSITO - BB - AG: 1138-X C/C:48936-0 Trib aprox R\$: 1.137,87 Federal, R\$: 1.522,94 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br D84119		

RECEBEMOS DE MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº30</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA 8 DE MAIO, 200, B CHA DA TABUA - 54735-010 Sao Lourenco da Mata - PE 8132240107	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>30</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2623 1150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 3010 7652 9047</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230101450823 16/11/2023 11:34:25
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110253280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.424.465/0001-48
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIACHO DAS ALMAS		12.014.120/0001-27	16/11/2023
ENDEREÇO ASSIS COSTA, 12	BAIRRO / DISTRITO SANTA TEREZINHA	CEP 55120-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 16/11/2023
MUNICÍPIO Riacho das Almas	FONE / FAX 8137451158	UF PE	HORA ENTRADA / SAÍDA 11:27:03

<b>FATURA / DUPLICATA</b>			
001 16/12/2023 6.938,47			

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 6.526,47	VALOR DO ICMS 1.174,76	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.938,47	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.938,47

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
ACHOC1	ACHOCOLATADO	18069000	000	5102	UN	12	6,0500	72,60	72,60	13,07	0,00	18	0	
ACUCA1	ACUCAR CRISTAL	17011300	000	5102	FD	2	98,9900	197,98	197,98	35,64	0,00	18	0	
0036	ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO	10063011	000	5102	FD	2	134,9500	269,90	269,90	48,58	0,00	18	0	
AVEIA1	AVEIA EM FLOCOS	11041200	000	5102	CX	1	136,0000	136,00	136,00	24,48	0,00	18	0	
BISCO1	BISCOITO DOCE	19059020	000	5102	CX	1	69,0000	69,00	69,00	12,42	0,00	18	0	
0038	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER 400gr	19059020	000	5102	CX	2	66,8000	133,60	133,60	24,05	0,00	18	0	
0074	CAFE EM PO	09012100	000	5102	FD	4	109,7000	438,80	438,80	78,98	0,00	18	0	
CREMO1	CREMOGEMA	19011030	000	5102	CX	2	85,9500	171,90	171,90	30,94	0,00	18	0	
DOCED1	DOCE DE BANANA	20079100	000	5102	CX	4	114,8000	459,20	459,20	82,66	0,00	18	0	
DOCEG1	DOCE GOIABA	20079100	000	5102	CX	4	36,0000	144,00	144,00	25,92	0,00	18	0	
EXTRA1	EXTRATO DE TOMATE	13021920	000	5102	CX	3	27,9900	83,97	83,97	15,11	0,00	18	0	
FARIN2	FARINHA DE TRIGO	23099060	000	5102	FD	4	53,7000	214,80	214,80	38,66	0,00	18	0	
FEIJA2	FEIJAO MACASSAR	07133319	000	5102	FD	1	132,9000	132,90	132,90	23,92	0,00	18	0	
FLOCA1	FLOCAO DE MILHO	11022000	000	5102	FD	8	43,7500	350,00	350,00	63,00	0,00	18	0	
LEITE1	LEITE CONDENSADO	04029900	000	5102	UN	15	6,5000	97,50	97,50	17,55	0,00	18	0	
LEITE2	LEITE DE COCO	20098990	000	5102	FD	1	57,8000	57,80	57,80	10,40	0,00	18	0	
LEITE3	LEITE EM PO INTEGRAL	04021010	000	5102	FD	5	259,9000	1.299,50	1.299,50	233,91	0,00	18	0	

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 83650	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b>		<b>RESERVADO AO FISCO</b>	
RIACHO ASS SOCIAL - SCFV - DADOS PARA DEPOSITO - BB - AG: 1138-X C/C:48936-0 Trib aprox R\$: 938,90 Federal, R\$: 1.248,92 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br D84119			

 <p>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</p> <p>8 DE MAIO, 200, B</p> <p>CHA DA TABUA - 54735-010</p> <p>Sao Lourenco da Mata - PE</p> <p>8132240107</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p><b>30</b></p> <p>SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2</p>		<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>1</p>		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>2623 1150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 3010 7652 9047</b></p>
			<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p><b>Venda a Nao Contribuinte</b></p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p><b>126230101450823 16/11/2023 11:34:25</b></p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p><b>110253280</b></p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>	<p>CNPJ / CPF</p> <p><b>50.424.465/0001-48</b></p>	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPÍ	ICMS %	IPÍ %
MACAR1	MACARRAO ESPAGUETE	19021100	000	5102	FD	4	50,4500	201,80	201,80	36,32	0,00	18	0
MACAR2	MACARRAO PARAFUSO	19021100	000	5102	FD	2	55,5800	111,16	111,16	20,01	0,00	18	0
MARGA1	MARGARINA	15171000	000	5102	CX	1	63,8300	63,83	63,83	11,49	0,00	18	0
MILHO1	MILHO DE PIPOCA	10059010	000	5102	UN	5	3,2000	16,00	16,00	2,88	0,00	18	0
MILHO3	MILHO TIPO XEREM	10059090	000	5102	FD	6	36,7800	220,68	220,68	39,72	0,00	18	0
OLEOD1	OLEO DE SOJA	15071000	000	5102	CX	1	120,9900	120,99	120,99	21,78	0,00	18	0
PROTE1	PROTEINA DE SOJA	12011000	000	5102	PC	45	3,5800	161,10	161,10	29,00	0,00	18	0
SALS11	SALSICHA	16010000	000	5102	FD	3	10,4000	31,20	31,20	5,62	0,00	18	0
SARDI1	SARDINHA	03024300	000	5102	CX	1	256,9800	256,98	256,98	46,26	0,00	18	0
CARNE3	CARNE BOV MOIDA	02013000	000	5102	Kg	57	11,9000	678,30	678,30	122,09	0,00	18	0
AVEIA2	AVEIA EM FLOCOS GROSSOS	11041200	000	5102	CX	1	136,0000	136,00	136,00	24,48	0,00	18	0
OVODE1	OVO DE GALINHA	04071100	040	5405	BDJ	25	16,4800	412,00	0,00	0,00	0,00	0	0
REFRI1	REFRIGERANTE GUARANA	22021000	000	5102	UN	24	5,7700	138,48	138,48	24,93	0,00	18	0
REFRI2	REFRIGERANTE COLA	22021000	000	5102	UN	10	6,0500	60,50	60,50	10,89	0,00	18	0

RECEBEMOS DE MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº29</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA 8 DE MAIO, 200, B CHA DA TABUA - 54735-010 Sao Lourenco da Mata - PE 8132240107	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>29</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2623 1150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 2915 1415 5150</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230101432233 16/11/2023 10:57:17
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110253280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.424.465/0001-48
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIACHO DAS ALMAS		12.014.120/0001-27	16/11/2023
ENDEREÇO ASSIS COSTA, 12	BAIRRO / DISTRITO SANTA TEREZINHA	CEP 55120-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 16/11/2023
MUNICÍPIO Riacho das Almas	FONE / FAX 8137451158	UF PE	HORA ENTRADA / SAÍDA 10:52:15

<b>FATURA / DUPLICATA</b>
001 16/12/2023 26.531,89

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 14.805,10	VALOR DO ICMS 2.664,92	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 26.531,89	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 26.531,89

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
ACHOC1	ACHOCOLATADO	18069000	000	5102	UN	30	6,0500	181,50	181,50	32,67	0,00	18	0	
ACUCA1	ACUCAR CRISTAL	17011300	000	5102	FD	2	98,9900	197,98	197,98	35,64	0,00	18	0	
0036	ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO	10063011	000	5102	FD	8	134,9500	1.079,60	1.079,60	194,33	0,00	18	0	
AZEIT2	AZEITONA VERDE	20056000	000	5102	UN	2	3,7000	7,40	7,40	1,33	0,00	18	0	
BISCO1	BISCOITO DOCE	19059020	000	5102	CX	2	69,0000	138,00	138,00	24,84	0,00	18	0	
0038	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER 400gr	19059020	000	5102	CX	5	66,8000	334,00	334,00	60,12	0,00	18	0	
0074	CAFE EM PO	09012100	000	5102	FD	2	109,7000	219,40	219,40	39,49	0,00	18	0	
CALDO1	CALDO DE GALINHA	21041019	000	5102	UN	44	3,4900	153,56	153,56	27,64	0,00	18	0	
CALDO2	CALDO DE CARNE	21041019	000	5102	UN	15	4,0500	60,75	60,75	10,94	0,00	18	0	
COMIN1	COMINHO	21039021	000	5102	Kg	1	10,9500	10,95	10,95	1,97	0,00	18	0	
CREME1	CREME DE LEITE	04014029	000	5102	CX	2	32,4000	64,80	64,80	11,66	0,00	18	0	
CREMO1	CREMOGEMA	19011030	000	5102	CX	1	85,9500	85,95	85,95	15,47	0,00	18	0	
ERVIL1	ERVILHA	07081000	000	5102	CX	1	80,3000	80,30	80,30	14,45	0,00	18	0	
EXTRA1	EXTRATO DE TOMATE	13021920	000	5102	CX	5	27,9900	139,95	139,95	25,19	0,00	18	0	
0200	FARINHA DE MANDIOCA	11081400	000	5102	FD	2	119,0000	238,00	238,00	42,84	0,00	18	0	
0049	FEIJAO CARIOCA	07133319	000	5102	FD	8	132,9000	1.063,20	1.063,20	191,38	0,00	18	0	
FEIJA2	FEIJAO MACASSAR	07133319	000	5102	FD	3	132,9000	398,70	398,70	71,77	0,00	18	0	

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 83650	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> RIACHO ASS SOCIAL - COZINHA COMUNITARIA - DADOS PARA DEPOSITO - BB - AG: 1138-X C/C:48936-0 Trib aprox R\$: 3.573,55 Federal, R\$: 4.775,75 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br D84119	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---	---------------------------

 <p>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</p> <p>8 DE MAIO, 200, B</p> <p>CHA DA TABUA - 54735-010</p> <p>Sao Lourenco da Mata - PE</p> <p>8132240107</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p><b>29</b></p> <p>SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2</p>		<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>1</p>		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>2623 1150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 2915 1415 5150</b></p>
			<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p><b>Venda a Nao Contribuinte</b></p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p><b>126230101432233 16/11/2023 10:57:17</b></p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p><b>110253280</b></p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>	<p>CNPJ / CPF</p> <p><b>50.424.465/0001-48</b></p>	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPÍ	ICMS %	IPÍ %
FEIJA3	FEIJAO PRETO	07133319	000	5102	Kg	10	6,4900	64,90	64,90	11,68	0,00	18	0
FILED2	FILE DE MELUZA	03025400	040	5405	Kg	135	19,9900	2.698,65	0,00	0,00	0,00	0	0
FLOCA1	FLOCAO DE MILHO	11022000	000	5102	FD	10	43,7500	437,50	437,50	78,75	0,00	18	0
LEITE1	LEITE CONDENSADO	04029900	000	5102	UN	12	6,5000	78,00	78,00	14,04	0,00	18	0
LEITE2	LEITE DE COCO	20098990	000	5102	FD	2	57,8000	115,60	115,60	20,81	0,00	18	0
LEITE3	LEITE EM PO INTEGRAL	04021010	000	5102	FD	3	259,9000	779,70	779,70	140,35	0,00	18	0
LINGU1	LINGUICA CALABRESA	03022100	000	5102	PC	3	32,9000	98,70	98,70	17,77	0,00	18	0
MACAR1	MACARRAO ESPAGUETE	19021100	000	5102	FD	4	50,4500	201,80	201,80	36,32	0,00	18	0
MACAR2	MACARRAO PARAFUSO	19021100	000	5102	FD	3	55,5800	166,74	166,74	30,01	0,00	18	0
MAION1	MAIONESE	21039011	000	5102	CX	3	64,9900	194,97	194,97	35,09	0,00	18	0
PEIXE1	PEIXE EM POSTA	03038910	040	5405	KG	50	23,9900	1.199,50	0,00	0,00	0,00	0	0
FILED3	FILE DE PEITO	02071100	000	5102	Kg	685	11,9900	8.213,15	8.213,15	1.478,37	0,00	18	0
CARNE3	CARNE BOV MOIDA	02013000	040	5405	Kg	220	11,9000	2.618,00	0,00	0,00	0,00	0	0
CARNE4	CARNE BOV S/OSSO	02013000	040	5405	Kg	120	18,5000	2.220,00	0,00	0,00	0,00	0	0
CARNE2	CARNE BOV C/OSSO	02013000	040	5405	Kg	136	21,9900	2.990,64	0,00	0,00	0,00	0	0

RECEBEMOS DE MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº41</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA 8 DE MAIO, 200, B CHA DA TABUA - 54735-010 Sao Lourenco da Mata - PE 8132240107	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>41</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2623 1250 4244 6500 0148 5500 1000 0000 4112 6499 4751</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230107610598 01/12/2023 09:58:33
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110253280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.424.465/0001-48
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIACHO DAS ALMAS		10.939.000/0001-05	01/12/2023
ENDEREÇO RAUL BANDEIRA, 146	BAIRRO / DISTRITO SANTA TEREZINHA	CEP 55120-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 01/12/2023
MUNICÍPIO Riacho das Almas	FONE / FAX 8137451158	UF PE	HORA ENTRADA / SAÍDA 09:55:22

<b>FATURA / DUPLICATA</b>
001 31/12/2023 2.676,88

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 2.676,88	VALOR DO ICMS 481,82	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.676,88	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.676,88

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
AVEIA2	AVEIA EM FLOCOS GROSSOS	11041200	000	5102	CX	1	136,0000	136,00	136,00	24,48	0,00	18	0
AVEIA1	AVEIA EM FLOCOS	11041200	000	5102	CX	1	136,0000	136,00	136,00	24,48	0,00	18	0
BISCO1	BISCOITO DOCE	19059020	000	5102	CX	1	69,0000	69,00	69,00	12,42	0,00	18	0
0038	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER 400gr	19059020	000	5102	CX	1	66,8000	66,80	66,80	12,02	0,00	18	0
0074	CAFE EM PO	09012100	000	5102	FD	1	109,7000	109,70	109,70	19,75	0,00	18	0
CHARQ2	CHARQUE	02102000	000	5102	Kg	10	24,3500	243,50	243,50	43,83	0,00	18	0
CREMO1	CREMOGEMA	19011030	000	5102	CX	1	85,9500	85,95	85,95	15,47	0,00	18	0
DOCED1	DOCE DE BANANA	20079100	000	5102	CX	1	114,8000	114,80	114,80	20,66	0,00	18	0
DOCEG1	DOCE GOIABA	20079100	000	5102	CX	1	36,0000	36,00	36,00	6,48	0,00	18	0
EXTRA1	EXTRATO DE TOMATE	13021920	000	5102	CX	1	27,9900	27,99	27,99	5,04	0,00	18	0
0200	FARINHA DE MANDIOCA	11081400	000	5102	FD	1	119,0000	119,00	119,00	21,42	0,00	18	0
0049	FEIJAO CARIOCA	07133319	000	5102	FD	1	132,9000	132,90	132,90	23,92	0,00	18	0
FEIJA2	FEIJAO MACASSAR	07133319	000	5102	FD	1	132,9000	132,90	132,90	23,92	0,00	18	0
FLOCA1	FLOCAO DE MILHO	11022000	000	5102	FD	6	43,7500	262,50	262,50	47,25	0,00	18	0
LINGU1	LINGUICA CALABRESA	03022100	000	5102	FD	2	32,9000	65,80	65,80	11,84	0,00	18	0
MACAR1	MACARRAO ESPAGUETE	19021100	000	5102	FD	1	50,4500	50,45	50,45	9,08	0,00	18	0
MACAR2	MACARRAO PARAFUSO	19021100	000	5102	FD	1	55,5800	55,58	55,58	10,00	0,00	18	0

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 83650	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> RIACHO SAUDE - AT. BASICA - DADOS PARA DEPOSITO - BB - AG: 1138-X C/C:48936-0 Trib aprox R\$: 360,04 Federal, R\$: 481,82 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---	---------------------------

 <p>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</p> <p>8 DE MAIO, 200, B</p> <p>CHA DA TABUA - 54735-010</p> <p>Sao Lourenco da Mata - PE</p> <p>8132240107</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p><b>41</b></p> <p>SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2</p>		<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p style="text-align: center; border: 1px solid black; width: 20px; margin: 0 auto;">1</p>		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>2623 1250 4244 6500 0148 5500 1000 0000 4112 6499 4751</b></p>
			<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>Venda a Nao Contribuinte</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>126230107610598 01/12/2023 09:58:33</p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>110253280</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>	<p>CNPJ / CPF</p> <p>50.424.465/0001-48</p>	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
MAION1	MAIONESE	21039011	000	5102	CX	1	64,9900	64,99	64,99	11,70	0,00	18	0
MARGA1	MARGARINA	15171000	000	5102	CX	1	63,8300	63,83	63,83	11,49	0,00	18	0
OLEOD1	OLEO DE SOJA	15071000	000	5102	CX	1	120,9900	120,99	120,99	21,78	0,00	18	0
SALS11	SALSICHA	16010000	000	5102	Kg	6	10,4000	62,40	62,40	11,23	0,00	18	0
LEITE3	LEITE EM PO INTEGRAL	04021010	000	5102	FD	2	259,9000	519,80	519,80	93,56	0,00	18	0

RECEBEMOS DE MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº40</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA 8 DE MAIO, 200, B CHA DA TABUA - 54735-010 Sao Lourenco da Mata - PE 8132240107	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>40</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2623 1250 4244 6500 0148 5500 1000 0000 4014 4717 1501</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	
	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230107610551 01/12/2023 09:58:25	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110253280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.424.465/0001-48
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIACHO DAS ALMAS		10.939.000/0001-05	01/12/2023
ENDEREÇO RAUL BANDEIRA, 146	BAIRRO / DISTRITO SANTA TEREZINHA	CEP 55120-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 01/12/2023
MUNICÍPIO Riacho das Almas	FONE / FAX 8137451158	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTRADA / SAÍDA 09:53:11

<b>FATURA / DUPLICATA</b>	
001 31/12/2023 7.356,79	

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 7.356,79	VALOR DO ICMS 1.324,22	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.356,79	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 7.356,79

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
AVEIA2	AVEIA EM FLOCOS GROSSOS	11041200	000	5102	CX	1	136,0000	136,00	136,00	24,48	0,00	18	0
AVEIA1	AVEIA EM FLOCOS	11041200	000	5102	CX	1	136,0000	136,00	136,00	24,48	0,00	18	0
BISCO1	BISCOITO DOCE	19059020	000	5102	CX	2	69,0000	138,00	138,00	24,84	0,00	18	0
0038	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER 400gr	19059020	000	5102	CX	2	66,8000	133,60	133,60	24,05	0,00	18	0
0074	CAFE EM PO	09012100	000	5102	FD	5	109,7000	548,50	548,50	98,73	0,00	18	0
CHARQ2	CHARQUE	02102000	000	5102	Kg	20	24,3500	487,00	487,00	87,66	0,00	18	0
CREMO1	CREMOGEMA	19011030	000	5102	CX	2	85,9500	171,90	171,90	30,94	0,00	18	0
DOCED1	DOCE DE BANANA	20079100	000	5102	CX	2	114,8000	229,60	229,60	41,33	0,00	18	0
DOCEG1	DOCE GOIABA	20079100	000	5102	CX	2	36,0000	72,00	72,00	12,96	0,00	18	0
EXTRA1	EXTRATO DE TOMATE	13021920	000	5102	CX	2	27,9900	55,98	55,98	10,08	0,00	18	0
0200	FARINHA DE MANDIOCA	11081400	000	5102	FD	1	119,0000	119,00	119,00	21,42	0,00	18	0
0049	FEIJAO CARIOCA	07133319	000	5102	FD	2	132,9000	265,80	265,80	47,84	0,00	18	0
FEIJA2	FEIJAO MACASSAR	07133319	000	5102	FD	1	132,9000	132,90	132,90	23,92	0,00	18	0
FLOCA1	FLOCAO DE MILHO	11022000	000	5102	FD	14	43,7500	612,50	612,50	110,25	0,00	18	0
LINGU1	LINGUICA CALABRESA	03022100	000	5102	FD	10	32,9000	329,00	329,00	59,22	0,00	18	0
MACAR1	MACARRAO ESPAGUETE	19021100	000	5102	FD	10	50,4500	504,50	504,50	90,81	0,00	18	0
MACAR2	MACARRAO PARAFUSO	19021100	000	5102	FD	1	55,5800	55,58	55,58	10,00	0,00	18	0

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 83650	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b>		<b>RESERVADO AO FISCO</b>
RIACHO SAUDE - MAC - DADOS PARA DEPOSITO - BB - AG: 1138-X C/C:48936-0 Trib aprox R\$: 989,50 Federal, R\$: 1.324,22 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940		

 <p>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</p> <p>8 DE MAIO, 200, B</p> <p>CHA DA TABUA - 54735-010</p> <p>Sao Lourenco da Mata - PE</p> <p>8132240107</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p><b>40</b></p> <p>SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2</p>		<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p style="text-align: center; border: 1px solid black; width: 20px; margin: 0 auto;">1</p>		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>2623 1250 4244 6500 0148 5500 1000 0000 4014 4717 1501</b></p>
			<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>Venda a Nao Contribuinte</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>126230107610551 01/12/2023 09:58:25</p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>110253280</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>	<p>CNPJ / CPF</p> <p>50.424.465/0001-48</p>	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
MAION1	MAIONESE	21039011	000	5102	CX	1	64,9900	64,99	64,99	11,70	0,00	18	0
MARGA1	MARGARINA	15171000	000	5102	CX	5	63,8300	319,15	319,15	57,45	0,00	18	0
OLEOD1	OLEO DE SOJA	15071000	000	5102	CX	1	120,9900	120,99	120,99	21,78	0,00	18	0
SALS11	SALSICHA	16010000	000	5102	Kg	12	10,4000	124,80	124,80	22,46	0,00	18	0
LEITE3	LEITE EM PO INTEGRAL	04021010	000	5102	FD	10	259,9000	2.599,00	2.599,00	467,82	0,00	18	0

RECEBEMOS DE MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº23</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA 8 DE MAIO, 200, B CHA DA TABUA - 54735-010 Sao Lourenco da Mata - PE 8132240107	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>23</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2623 1150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 2312 2664 7380</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230096635450 01/11/2023 15:38:33
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110253280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.424.465/0001-48
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIACHO DAS ALMAS		10.939.000/0001-05	01/11/2023
ENDEREÇO RAUL BANDEIRA, 146	BAIRRO / DISTRITO SANTA TEREZINHA	CEP 55120-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 01/11/2023
MUNICÍPIO Riacho das Almas	FONE / FAX 8137451158	UF PE	HORA ENTRADA / SAÍDA 15:30:02

<b>FATURA / DUPLICATA</b>
001 01/12/2023 9.075,20

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 4.663,90	VALOR DO ICMS 839,51	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.075,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 9.075,20

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
ACHOC1	ACHOCOLATADO	18069000	000	5102	UN	12	6,0500	72,60	72,60	13,07	0,00	18	0
ACUCA1	ACUCAR CRISTAL	17011300	000	5102	FD	4	98,9900	395,96	395,96	71,27	0,00	18	0
ADOCA1	ADOCANTE	21069090	000	5102	CX	1	49,5000	49,50	49,50	8,91	0,00	18	0
0036	ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO	10063011	000	5102	FD	5	134,9500	674,75	674,75	121,46	0,00	18	0
AVEIA1	AVEIA EM FLOCOS	11041200	000	5102	CX	1	136,0000	136,00	136,00	24,48	0,00	18	0
AZEIT2	AZEITONA VERDE	20056000	000	5102	UN	12	3,7000	44,40	44,40	7,99	0,00	18	0
AZEIT1	AZEITONA SEM CAROCO	20056000	000	5102	UN	12	3,7000	44,40	44,40	7,99	0,00	18	0
BISCO1	BISCOITO DOCE	19059020	040	5405	CX	4	69,0000	276,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0038	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER 400gr	19059020	040	5405	CX	4	66,8000	267,20	0,00	0,00	0,00	0	0
0074	CAFE EM PO	09012100	000	5102	PC	3	109,7000	329,10	329,10	59,24	0,00	18	0
CALDO1	CALDO DE GALINHA	21041019	040	5405	UN	24	3,4900	83,76	0,00	0,00	0,00	0	0
CALDO2	CALDO DE CARNE	21041019	040	5405	UN	24	4,0500	97,20	0,00	0,00	0,00	0	0
CANEL1	CANELA EM PO	09061900	000	5102	PC	3	14,9900	44,97	44,97	8,09	0,00	18	0
CHARQ2	CHARQUE	02102000	040	5405	Kg	20	24,3500	487,00	0,00	0,00	0,00	0	0
COCOR1	COCO RALADO	08011100	000	5102	UN	24	3,9900	95,76	95,76	17,24	0,00	18	0
COLOR2	COLORIFICO	21039021	040	5405	Kg	2	8,9000	17,80	0,00	0,00	0,00	0	0
COMIN1	COMINHO	21039021	040	5405	Kg	2	10,9500	21,90	0,00	0,00	0,00	0	0

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 83650	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> RIACHO SAUDE - DADOS PARA DEPOSITO - BB - AG: 1138-X C/C:48936-0 Trib aprox R\$: 1.224,85 Federal, R\$: 1.633,55 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br D84119	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
--	---------------------------

 <p>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</p> <p>8 DE MAIO, 200, B</p> <p>CHA DA TABUA - 54735-010</p> <p>Sao Lourenco da Mata - PE</p> <p>8132240107</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p><b>23</b></p> <p>SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2</p>		<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>1</p>		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>2623 1150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 2312 2664 7380</b></p>
			<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p><b>Venda a Nao Contribuinte</b></p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p><b>126230096635450 01/11/2023 15:38:33</b></p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p><b>110253280</b></p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>		<p>CNPJ / CPF</p> <p><b>50.424.465/0001-48</b></p>

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
CREME1	CREME DE LEITE	04014029	000	5102	CX	6	32,4000	194,40	194,40	34,99	0,00	18	0
CREMO1	CREMOGEMA	19011030	000	5102	CX	5	85,9500	429,75	429,75	77,36	0,00	18	0
DOCED1	DOCE DE BANANA	20079100	000	5102	CX	4	114,8000	459,20	459,20	82,66	0,00	18	0
DOCEG1	DOCE GOIABA	20079100	000	5102	CX	4	36,0000	144,00	144,00	25,92	0,00	18	0
ERVIL1	ERVILHA	07081000	000	5102	CX	2	80,3000	160,60	160,60	28,91	0,00	18	0
EXTRA1	EXTRATO DE TOMATE	13021920	000	5102	CX	6	27,9900	167,94	167,94	30,23	0,00	18	0
0200	FARINHA DE MANDIOCA	11081400	040	5405	FD	3	119,0000	357,00	0,00	0,00	0,00	0	0
FARIN2	FARINHA DE TRIGO	23099060	000	5102	FD	3	53,7000	161,10	161,10	29,00	0,00	18	0
0049	FEIJAO CARIOCA	07133319	040	5405	FD	4	132,9000	531,60	0,00	0,00	0,00	0	0
FEIJA2	FEIJAO MACASSAR	07133319	040	5405	FD	2	132,9000	265,80	0,00	0,00	0,00	0	0
FILED2	FILE DE MELUZA	03025400	040	5405	Kg	12	19,9900	239,88	0,00	0,00	0,00	0	0
FLOCA1	FLOCAO DE MILHO	11022000	040	5405	FD	6	43,7500	262,50	0,00	0,00	0,00	0	0
LEITE1	LEITE CONDENSADO	04029900	000	5102	UN	10	6,5000	65,00	65,00	11,70	0,00	18	0
LEITE2	LEITE DE COCO	20098990	000	5102	FD	1	57,8000	57,80	57,80	10,40	0,00	18	0
LEITE4	LEITE EM PO DESNATADO	04021010	040	5405	FD	3	404,5000	1.213,50	0,00	0,00	0,00	0	0
LINGU1	LINGUICA CALABRESA	03022100	040	5405	PC	3	32,9000	98,70	0,00	0,00	0,00	0	0
MACAR1	MACARRAO ESPAGUETE	19021100	040	5405	FD	2	50,4500	100,90	0,00	0,00	0,00	0	0
MACAR2	MACARRAO PARAFUSO	19021100	040	5405	FD	1	55,5800	55,58	0,00	0,00	0,00	0	0
MAION1	MAIONESE	21039011	000	5102	CX	1	64,9900	64,99	64,99	11,70	0,00	18	0
MARGA1	MARGARINA	15171000	000	5102	CX	1	63,8300	63,83	63,83	11,49	0,00	18	0
MILHO1	MILHO DE PIPOCA	10059010	000	5102	UN	12	3,2000	38,40	38,40	6,91	0,00	18	0
MILHO3	MILHO TIPO XEREM	10059090	000	5102	FD	1	36,7800	36,78	36,78	6,62	0,00	18	0
MILHO4	MILHO VERDE	11042300	000	5102	CX	1	97,9000	97,90	97,90	17,62	0,00	18	0
OLEOD1	OLEO DE SOJA	15071000	000	5102	CX	1	120,9900	120,99	120,99	21,78	0,00	18	0
PROTE1	PROTEINA DE SOJA	12011000	000	5102	PC	10	3,5800	35,80	35,80	6,44	0,00	18	0
SALRE1	SAL REFINADO	25010020	040	5405	FD	1	34,9800	34,98	0,00	0,00	0,00	0	0
SALS11	SALSICHA	16010000	000	5102	FD	5	40,4000	202,00	202,00	36,36	0,00	18	0
SARDI1	SARDINHA	03024300	000	5102	CX	1	256,9800	256,98	256,98	46,26	0,00	18	0
VINAG2	VINAGRE	22090000	000	5102	CX	1	19,0000	19,00	19,00	3,42	0,00	18	0

RECEBEMOS DE MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e <b>Nº22</b> SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA 8 DE MAIO, 200, B CHA DA TABUA - 54735-010 Sao Lourenco da Mata - PE 8132240107	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>22</b> SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2623 1150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 2218 5208 1480</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230096628558 01/11/2023 15:23:42
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110253280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 50.424.465/0001-48
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIACHO DAS ALMAS		10.939.000/0001-05	01/11/2023
ENDEREÇO RAUL BANDEIRA, 146	BAIRRO / DISTRITO SANTA TEREZINHA	CEP 55120-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 01/11/2023
MUNICÍPIO Riacho das Almas	FONE / FAX 8137451158	UF PE	HORA ENTRADA / SAÍDA 14:55:50

<b>FATURA / DUPLICATA</b>	
001 01/12/2023 15.558,98	

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 7.750,49	VALOR DO ICMS 1.395,09	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 15.558,98	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 15.558,98

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
ACHOC1	ACHOCOLATADO	18069000	000	5102	UN	12	6,0500	72,60	72,60	13,07	0,00	18	0
ACUCA1	ACUCAR CRISTAL	17011300	000	5102	FD	7	98,9900	692,93	692,93	124,73	0,00	18	0
ADOCA1	ADOCANTE	21069090	000	5102	CX	2	49,5000	99,00	99,00	17,82	0,00	18	0
0036	ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO	10063011	000	5102	FD	7	134,9500	944,65	944,65	170,04	0,00	18	0
AVEIA1	AVEIA EM FLOCOS	11041200	000	5102	CX	2	136,0000	272,00	272,00	48,96	0,00	18	0
AZEIT2	AZEITONA VERDE	20056000	000	5102	UN	24	3,7000	88,80	88,80	15,98	0,00	18	0
AZEIT1	AZEITONA SEM CAROCO	20056000	000	5102	UN	12	3,7000	44,40	44,40	7,99	0,00	18	0
BISCO1	BISCOITO DOCE	19059020	040	5405	CX	6	69,0000	414,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0038	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER 400gr	19059020	040	5405	CX	6	66,8000	400,80	0,00	0,00	0,00	0	0
0074	CAFE EM PO	09012100	000	5102	PC	5	109,7000	548,50	548,50	98,73	0,00	18	0
CALDO1	CALDO DE GALINHA	21041019	040	5405	UN	48	3,4900	167,52	0,00	0,00	0,00	0	0
CALDO2	CALDO DE CARNE	21041019	040	5405	UN	48	4,0500	194,40	0,00	0,00	0,00	0	0
CANEL1	CANELA EM PO	09061900	000	5102	PC	5	14,9900	74,95	74,95	13,49	0,00	18	0
CHARQ2	CHARQUE	02102000	040	5405	Kg	30	24,3500	730,50	0,00	0,00	0,00	0	0
COCOR1	COCO RALADO	08011100	000	5102	UN	48	3,9900	191,52	191,52	34,47	0,00	18	0
COLOR2	COLORIFICO	21039021	040	5405	Kg	5	8,9000	44,50	0,00	0,00	0,00	0	0
COMIN1	COMINHO	21039021	040	5405	Kg	5	10,9500	54,75	0,00	0,00	0,00	0	0

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 83650	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> RIACHO SAUDE - DADOS PARA DEPOSITO - BB - AG: 1138-X C/C:48936-0 Trib aprox R\$: 2.100,85 Federal, R\$: 2.800,63 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br D84119	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
--	---------------------------

 <p>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</p> <p>8 DE MAIO, 200, B</p> <p>CHA DA TABUA - 54735-010</p> <p>Sao Lourenco da Mata - PE</p> <p>8132240107</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p><b>22</b></p> <p>SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2</p>		<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>1</p>		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>2623 1150 4244 6500 0148 5500 1000 0000 2218 5208 1480</b></p>
			<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>Venda a Nao Contribuinte</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>126230096628558 01/11/2023 15:23:42</p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>110253280</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>	<p>CNPJ / CPF</p> <p>50.424.465/0001-48</p>	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
CREME1	CREME DE LEITE	04014029	000	5102	CX	10	32,4000	324,00	324,00	58,32	0,00	18	0	
CREMO1	CREMOGEMA	19011030	000	5102	CX	10	85,9500	859,50	859,50	154,71	0,00	18	0	
DOCED1	DOCE DE BANANA	20079100	000	5102	CX	6	114,8000	688,80	688,80	123,98	0,00	18	0	
DOCEG1	DOCE GOIABA	20079100	000	5102	CX	6	36,0000	216,00	216,00	38,88	0,00	18	0	
ERVIL1	ERVILHA	07081000	000	5102	CX	4	80,3000	321,20	321,20	57,82	0,00	18	0	
EXTRA1	EXTRATO DE TOMATE	13021920	000	5102	CX	8	27,9900	223,92	223,92	40,31	0,00	18	0	
0200	FARINHA DE MANDIOCA	11081400	040	5405	FD	5	119,0000	595,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
FARIN2	FARINHA DE TRIGO	23099060	000	5102	FD	5	53,7000	268,50	268,50	48,33	0,00	18	0	
0049	FEIJAO CARIOCA	07133319	040	5405	FD	6	132,9000	797,40	0,00	0,00	0,00	0	0	
FEIJA2	FEIJAO MACASSAR	07133319	040	5405	FD	3	132,9000	398,70	0,00	0,00	0,00	0	0	
FEIJA3	FEIJAO PRETO	07133319	040	5405	Kg	30	6,4900	194,70	0,00	0,00	0,00	0	0	
FILED2	FILE DE MELUZA	03025400	040	5405	Kg	25	19,9900	499,75	0,00	0,00	0,00	0	0	
FLOCA1	FLOCAO DE MILHO	11022000	040	5405	FD	10	43,7500	437,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
LEITE1	LEITE CONDENSADO	04029900	000	5102	UN	24	6,5000	156,00	156,00	28,08	0,00	18	0	
LEITE2	LEITE DE COCO	20098990	000	5102	FD	2	57,8000	115,60	115,60	20,81	0,00	18	0	
LEITE3	LEITE EM PO INTEGRAL	04021010	040	5405	FD	1	259,9000	259,90	0,00	0,00	0,00	0	0	
LEITE4	LEITE EM PO DESNATADO	04021010	040	5405	FD	3	404,5000	1.213,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
LINGU1	LINGUICA CALABRESA	03022100	040	5405	PC	6	32,9000	197,40	0,00	0,00	0,00	0	0	
MACAR1	MACARRAO ESPAGUETE	19021100	040	5405	FD	6	50,4500	302,70	0,00	0,00	0,00	0	0	
MACAR2	MACARRAO PARAFUSO	19021100	040	5405	FD	3	55,5800	166,74	0,00	0,00	0,00	0	0	
MAION1	MAIONESE	21039011	000	5102	CX	2	64,9900	129,98	129,98	23,40	0,00	18	0	
MARGA1	MARGARINA	15171000	000	5102	CX	2	63,8300	127,66	127,66	22,98	0,00	18	0	
MILHO1	MILHO DE PIPOCA	10059010	000	5102	UN	24	3,2000	76,80	76,80	13,82	0,00	18	0	
MILHO2	MILHO P/PREPARO DE MUNGUZA	20058000	000	5102	FD	1	42,4800	42,48	42,48	7,65	0,00	18	0	
MILHO3	MILHO TIPO XEREM	10059090	000	5102	FD	2	36,7800	73,56	73,56	13,24	0,00	18	0	
MILHO4	MILHO VERDE	11042300	000	5102	CX	2	97,9000	195,80	195,80	35,24	0,00	18	0	
OLEOD1	OLEO DE SOJA	15071000	000	5102	CX	2	120,9900	241,98	241,98	43,56	0,00	18	0	
PEIXE1	PEIXE EM POSTA	03038910	040	5405	KG	25	23,9900	599,75	0,00	0,00	0,00	0	0	
PROTE1	PROTEINA DE SOJA	12011000	000	5102	PC	30	3,5800	107,40	107,40	19,33	0,00	18	0	
SALRE1	SAL REFINADO	25010020	040	5405	FD	1	34,9800	34,98	0,00	0,00	0,00	0	0	
SALS11	SALSICHA	16010000	040	5405	FD	10	10,4000	104,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
SARDI1	SARDINHA	03024300	000	5102	CX	2	256,9800	513,96	513,96	92,51	0,00	18	0	
VINAG2	VINAGRE	22090000	000	5102	CX	2	19,0000	38,00	38,00	6,84	0,00	18	0	



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

## TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Fórum Des. Rodolfo Aureliano  
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 – Térreo – Ala Sul, bairro Joana Bezerra  
Fones nº (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470  
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

# CERTIDÃO NEGATIVA LICITAÇÃO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSÃO

Data da Emissão: 28/01/2025 08h56min

Data de Validade: 27/02/2025

Nº da Certidão: 02112424/2025

Nº da Autenticidade: K6.29.HW.83.I6

Os dados dos documentos constantes nesta certidão foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade deverão ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razão Social: MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 50.424.465/0001-48

Inscrição Estadual: 1102532-80

Endereço Residencial: AVENIDA OITO DE MAIO, 200

Compl: B

Bairro: CHA DA TABUA

Cidade: São Lourenço da Mata/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuição no Sistema Processo Judicial Eletrônico – PJe 1º Grau, implantado nas Unidades Judiciárias, no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, AÇÃO DE FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL E RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL protocolada e que esteja em tramitação contra a pessoa acima identificada.

A presente certidão, em consonância com a legislação vigente, atende ao disposto na Instrução Normativa do TJPE nº 07 de 02/06/2014, na Resolução do CNJ nº 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente através da Internet.

Observações:

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio eletrônico do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, através do link <https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml>, na opção - Validar Certidão Negativa de Processos Cíveis (PJe) - utilizando o número de autenticidade acima identificado.

Esta certidão não abrange os processos distribuídos antes da implantação do Sistema Processo Judicial Eletrônico – PJe, no âmbito do Tribunal de Justiça de Pernambuco. O referido é verdade e dou fã.



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

## TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Núcleo de Distribuição Processual - NUDIP 2º grau  
Praça da República, s/n, bairro Santo Antônio  
Fones nºs (081) 3182-0519 ou 3182-0594  
CEP 50.010-040 RECIFE - PE

# CERTIDÃO NEGATIVA LICITAÇÃO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSÃO

Data da Emissão: 28/01/2025 08h56min

Data de Validade: 27/02/2025

Nº da Certidão: 02112426/2025

Nº da Autenticidade: R1.00.EX.30.67

Os dados dos documentos constantes nesta certidão foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade deverão ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razão Social: MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 50.424.465/0001-48

Inscrição Estadual: 1102532-80

Endereço Residencial: AVENIDA OITO DE MAIO, 200

Compl: B

Bairro: CHA DA TABUA

Cidade: São Lourenço da Mata/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuição no Sistema Processo Judicial Eletrônico – PJe 2º Grau, implantado nas Unidades Judiciárias, no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, AÇÃO DE FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL E RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL protocolada e que esteja em tramitação contra a pessoa acima identificada.

A presente certidão, em consonância com a legislação vigente, atende ao disposto na Instrução Normativa do TJPE nº 07 de 02/06/2014, na Resolução do CNJ nº 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente através da Internet.

Observações:

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio eletrônico do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, através do link <https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml>, na opção - Validar Certidão Negativa de Processos Cíveis (PJe) - utilizando o número de autenticidade acima identificado.

Esta certidão não abrange os processos distribuídos antes da implantação do Sistema Processo Judicial Eletrônico – PJe, no âmbito do Tribunal de Justiça de Pernambuco. O referido é verdade e dou fã.



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

## TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CENTRAL DE CERTIDÃO

Fórum Des. Rodolfo Aureliano  
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 – Térreo – Ala Sul, bairro Joana Bezerra  
Fones nº (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470  
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

# Certidão Declaratória

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSÃO

Data da Emissão: 28/01/2025

Data de Validade: 27/02/2025

Nº da Certidão: 00028766/2025

Nº da Autenticidade: AZ.LK.LM.IZ.JZ

Certifico, a requerimento de pessoa interessada que, de acordo com a Lei Complementar nº 100 de 21 de novembro de 2007 - Código de Organização Judiciária do Estado de Pernambuco, complementada pela Resolução nº 10 de 28.12.70 (Código de Organização Judiciária do Estado de Pernambuco), funcionam no Fórum da Capital três (03) Secretarias de Distribuição e Contadores. O Primeiro Distribuidor da Capital tinha competência para distribuir os feitos criminais, os de competência das Varas de Sucessões e Registros Públicos, Acidentes de Trabalho, Falências, Concordatas e Recuperação Judicial, bem como os relativos a Títulos de Créditos ou equivalentes, e os inventários com testamentos; o Segundo Distribuidor da Capital incumbia-se de distribuir os inventários sem testamento, os feitos da competência das Varas Cíveis, das Varas de Família e de Órfãos, Interditos e Ausentes e os das Varas de Assistência Judiciária; o Terceiro Distribuidor da Capital tinha competência para distribuir os Feitos da Fazenda Pública e Executivos Fiscais Estadual e Municipal. Os serviços concernentes às três (03) Secretarias dos Distribuidores e Contadores funcionam no Fórum Des. Rodolfo Aureliano, sito à Rua Des. Guerra Barreto, nº 200 - Ilha do Leite – Recife - PE. Com o advento das Instruções Normativas, publicadas no Diário Judicial Eletrônico: nº 06 de 13/07/2015, DJe nº 124/2015, em 14/07/2015; nº 10 de 18/8/2015, DJe nº 171/2015, em 21/9/2015; nº 17 de 09/11/2015, DJe nº 203/2015, em 10/11/2015; nº 11, de 26/11/2013; nº 10, de 29/03/2016, DJe nº 59/2016, em 31/03/2016; nº 10 de 23/04/2021, DJe nº 80/2021, em 29/04/2021 e Ato TJPE nº 26, de 13/01/2021, DJe nº 10/2021, em 15/01/2021, a distribuição dos processos de 1º grau da Comarca da Capital passou a ser realizada, obrigatoriamente, pelo Sistema de Processo Judicial Eletrônico - PJe, a partir da publicação das Instruções Normativas acima mencionadas. Certifico, ainda, que as buscas realizadas pelas Secretarias de Distribuição abrangem apenas os processos físicos distribuídos pelo Sistema de Judwin de 1º Grau. Certifico que a pesquisa dos distribuidores não alcança os processos distribuídos pelo PJe - Processo Judicial Eletrônico, a qual é realizada automaticamente, nos termos do artigo 15, da Instrução Normativa nº 07/2014 - TJPE, em consonância com o artigo 5º, §§ 1º e 2º da Resolução nº 185/2013 - CNJ. Certifico, finalmente, que não funcionam no Fórum da Capital os cartórios de protestos da Comarca de Recife, os quais possuem endereços distintos.

#### Observações:

A autenticação desta certidão deverá ser confirmada no sítio eletrônico do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, através do link <https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml>, na opção - Validar Certidão Declaratória - utilizando o número de autenticação acima identificado.

A presente certidão foi expedida gratuitamente através da Internet, conforme Provimento nº 02/2022 – Conselho da Magistratura – TJPE.



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

## CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO <b>50.424.465/0001-48</b> MATRIZ	<b>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL</b>	DATA DE ABERTURA <b>24/04/2023</b>
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL <b>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</b>
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****	PORTE <b>ME</b>
---	--------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL <b>47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues</b>
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS <b>14.13-4-02 - Confeção, sob medida, de roupas profissionais</b> <b>43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção</b> <b>46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria</b> <b>46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar</b> <b>47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns</b> <b>47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda</b> <b>47.21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios</b> <b>47.22-9-02 - Peixaria</b> <b>47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros</b> <b>47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente</b> <b>47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico</b> <b>47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral</b> <b>47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo</b> <b>47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis</b> <b>47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria</b> <b>47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação</b> <b>47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente</b> <b>47.61-0-01 - Comércio varejista de livros</b> <b>47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria</b> <b>47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal</b>
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA <b>206-2 - Sociedade Empresária Limitada</b>
---

LOGRADOURO <b>AV 8 DE MAIO</b>	NÚMERO <b>200 B</b>	COMPLEMENTO *****
-----------------------------------	------------------------	----------------------

CEP <b>54.735-010</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CHA DA TABUA</b>	MUNICÍPIO <b>SAO LOURENCO DA MATA</b>	UF <b>PE</b>
--------------------------	--	--	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO <b>FISCAL@JAIMEVIANA.COM.BR</b>	TELEFONE <b>(81) 3224-0107</b>
--	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL <b>ATIVA</b>	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL <b>24/04/2023</b>
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL
------------------------------

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------



**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
**Secretaria da Receita Federal do Brasil**  
**Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional**

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA  
ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA**  
**CNPJ: 50.424.465/0001-48**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 13:43:30 do dia 22/10/2024 <hora e data de Brasília>.

**Válida até 20/04/2025.**

Código de controle da certidão: **2802.6456.5070.70AF**  
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

**CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL****Número da Certidão:** 2025.000000421424-66**Data de Emissão:** 06/01/2025**DADOS DO CONTRIBUINTE****Razão Social:** MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA**Endereço:** AVENIDA 8 DE MAIO N. 200, CHA DA TABUA, SAO LOURENCO DA MATA, PE, CEP: 54.735-010 - BRASIL**CNPJ:** 50.424.465/0001-48

Certificamos, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os registros existentes neste órgão, que o contribuinte acima identificado está em situação **REGULAR** perante a Fazenda Pública Estadual.

A presente certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa nem exclui o direito da Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidão é válida até **05/04/2025** devendo ser confirmada sua autenticidade através do serviço "ARE VIRTUAL" na página [www.sefaz.pe.gov.br](http://www.sefaz.pe.gov.br).

OBSERVAÇÕES: NÃO INFORMADO



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

## SECRETARIA DE FINANÇAS

Endereço: PRAÇA DR. ARAÚJO SOBRINHO, S/N-CENTRO Telefone: (81)3519-2065 CNPJ: 11.251.832/0001-05

### CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

CERTIFICO, em cumprimento ao despacho exarado no PROCESSO Nº \*\*\*\*\* e com base na legislação em vigor, que o contribuinte mencionado abaixo, está quite com os tributos do cadastro mercantil até a presente data: 06/01/2025

Contribuinte: MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA		Inscrição Mercantil: 83650
Localização: AVN 8 DE MAIO, 200 B, , CHÃ DA TÁBUA		Sequencial: 47158
Natureza: Tributos Mercantis		Referência Loteamento: 4029 02 02
Razão Social: MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA		Cadastro Imobiliário: 1.2255.003.01.0028.000
CNPJ/CPF		Inscrição Imobiliária: 1333
50.424.465/0001-48	Inscrição Estadual	Inscrição Mercantil
Atividade Principal:		
4722-9/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES		
Atividades Secundárias		
1413-4/02 - CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS		
4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO		
4647-8/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA		
4649-4/08 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO		
Início Atividade: 24/04/2023	Validade: 07/03/2025	
Observações: Válido por 59 dias.		
<b>VIA INTERNET</b>		



Para validar a autenticidade desse documento acesse o Portal do Contribuinte.

<https://gestor.tributosmunicipais.com.br/redesim/prefeitura/saolourenco//views/publico/portaldocontribuinte/publico/autenticacao/autenticacao.xhtml>

1206E11F2332FE3C3F73F438E2086985C4F3C12D

Voltar

Imprimir



## **Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

**Inscrição:** 50.424.465/0001-48  
**Razão Social:** MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA  
**Endereço:** AV OITO DE MAIO 200 B / CENTRO / SAO LOURENCO DA MATA / PE / 54735-010

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 18/02/2025 a 19/03/2025

**Certificação Número:** 2025021809216102699862

Informação obtida em 27/02/2025 10:27:04

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:  
**[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

## **CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)  
CNPJ: 50.424.465/0001-48  
Certidão nº: 69229563/2024  
Expedição: 09/10/2024, às 23:07:08  
Validade: 07/04/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **50.424.465/0001-48**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

### **INFORMAÇÃO IMPORTANTE**

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.

**DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO**

Ao

Município de Toritama/PE

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO FMAS Nº 002/2025

Prezados Senhores,

Pelo presente, declaramos, para efeito do cumprimento ao estabelecido no Inciso I do Artigo 63 da Lei Federal nº 14.133/2021 sob as penalidades cabíveis, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos neste Edital.

São Lourenço da Mata, 27 de Fevereiro de 2025.



Assinado digitalmente por EWERTON SERGIO DAS NEVES:08665262423  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=08960031000104, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=presencial, CN=EWERTON SERGIO DAS NEVES:08665262423  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Data: 2025.02.27 10:09:46-03'00'

EWERTON SÉRGIO DAS NEVES

DIRETOR

ENDEREÇO: AVENIDA OITO DE MAIO, 200 B, CHÃ DA TÁBUA, SÃO LOURENÇO DA MATA/PE

E-MAIL: maxnutrialimentos23@gmail.com

### DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO ELETRÔNICO

Ao

Município de Toritama/PE

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO FMAS Nº 002/2025

Prezados Senhores,

Pelo presente, a pessoa jurídica MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.424.465/0001-48, declara, que:

- 1 - possui endereço eletrônico, sendo este o maxnutrialimentos23@gmail.com;
- 2 - tem pleno conhecimento que se houver mudança para novo endereço eletrônico, deverá informá-lo de imediato por meio de nova declaração;
- 3 - tem pleno conhecimento que a não atualização do endereço eletrônico diante da hipótese prevista no item 2 desta declaração, não implicará qualquer vício processual.
- 4- Declara que este endereço eletrônico constitui ato válido de citação e que a não resposta ao correio eletrônico que o cita, no prazo de 02 (dois) dias úteis, tornará a citação válida e apta a produzir seus efeitos.

ENDEREÇO: AVENIDA OITO DE MAIO, 200 B, CHÃ DA TÁBUA, SÃO LOURENÇO DA MATA/PE

E-MAIL: maxnutrialimentos23@gmail.com



MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 50.424.465/0001-48.

São Lourenço da Mata, 27 de Fevereiro de 2025.



Assinado digitalmente por EWERTON SERGIO  
DAS NEVES:08665262423  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=  
08960031000104, OU=Secretaria da Receita  
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1,  
OU=(EM BRANCO), OU=presencial, CN=  
EWERTON SERGIO DAS  
NEVES:08665262423  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Data: 2025.02.27 10:18:12-03'00'

---

EWERTON SÉRGIO DAS NEVES

DIRETOR

ENDEREÇO: AVENIDA OITO DE MAIO, 200 B, CHÃ DA TÁBUA, SÃO LOURENÇO DA  
MATA/PE

E-MAIL: maxnutrialimentos23@gmail.com

### DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PARENTESCO

Ao

Município de Toritama/PE

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO FMAS Nº 002/2025

**MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 50.424.465/0001-48, por intermédio de seu representante legal o Sr EWERTON SÉRGIO DAS NEVES, portador da Carteira de Identidade nº. e do CPF nº 086.652.624-23, DECLARA que:

- 1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação;
- 2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação.
- 3) Não incorre em nenhuma das vedações elencadas no artigo 9 da Lei Federal nº 14.133/2021.

ENDEREÇO: AVENIDA OITO DE MAIO, 200 B, CHÃ DA TÁBUA, SÃO LOURENÇO DA MATA/PE

E-MAIL: maxnutrialimentos23@gmail.com

São Lourenço da Mata, 27 de Fevereiro de 2025.



Assinado digitalmente por EWERTON SERGIO  
DAS NEVES:08665262423  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=08960031000104,  
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,  
OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=  
presencial, CN=EWERTON SERGIO DAS  
NEVES:08665262423  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Data: 2025.02.27 10:22:53-03'00'

---

EWERTON SÉRGIO DAS NEVES

DIRETOR

ENDEREÇO: AVENIDA OITO DE MAIO, 200 B, CHÃ DA TÁBUA, SÃO LOURENÇO DA  
MATA/PE

E-MAIL: maxnutrialimentos23@gmail.com

**DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE E**

**MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL**

Ao

Município de Toritama/PE

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO FMAS Nº 002/2025

Empresa **MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 50.424.465/0001-48, por intermédio de seu representante legal o Sr. EWERTON SÉRGIO DAS NEVES, portador(a) da Carteira de Identidade nº 8.218.065 e do CPF nº 086.652.624-23, **declara** que se enquadra na condição de **MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, MICROEMPRESA – ME OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE – EPP**, constituídas na forma da **LEI COMPLEMENTAR Nº 123, de 14/12/2006**.

Para tanto anexo o **comprovante**.

E ainda **DECLARO**, para os devidos fins, não haver nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

São Lourenço da Mata, 27 de Fevereiro de 2025.



Assinado digitalmente por EWERTON SERGIO DAS NEVES:08665262423  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=08960031000104, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=presencial, CN=EWERTON SERGIO DAS NEVES:08665262423  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Data: 2025.02.27 10:16:21-03'00'

EWERTON SÉRGIO DAS NEVES

DIRETOR

ENDEREÇO: AVENIDA OITO DE MAIO, 200 B, CHÃ DA TÁBUA, SÃO LOURENÇO DA MATA/PE

E-MAIL: maxnutrialimentos23@gmail.com

**DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA**

Ao

Município de Toritama/PE

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO FMAS Nº 002/2025

Prezados Senhores,

Pelo presente, A Empresa **MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 50.424.465/0001-48, sediada na Avenida oito de maio, 200 B, Chã da Tabua, São Lourenço da Mata – PE, declara, para os devidos fins, que os serviços são prestados por empresas que comprovam cumprimento de reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que atendem às regras de acessibilidade previstas na legislação, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, caso opte pelo benefício previsto no inciso IV, art. 63 da Lei Federal 14.133/2021.

São Lourenço da Mata, 27 de Fevereiro de 2025.



Assinado digitalmente por EWERTON SERGIO DAS NEVES:08665262423  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=08960031000104, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=presencial, CN=EWERTON SERGIO DAS NEVES:08665262423  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Data: 2025.02.27 10:20:10-03'00'

**EWERTON SÉRGIO DAS NEVES****DIRETOR**

ENDEREÇO: AVENIDA OITO DE MAIO, 200 B, CHÃ DA TÁBUA, SÃO LOURENÇO DA MATA/PE

E-MAIL: maxnutrialimentos23@gmail.com

## DECLARAÇÃO

Ao

Município de Toritama/PE

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO FMAS Nº 002/2025

*MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA*, inscrito no CNPJ sob o nº 50.424.465/0001-48, por meio de seu representante legal o Sr. EWERTON SÉRGIO DAS NEVES, portador (a) da Carteira de Identidade nº 8.218.065 e do CPF nº 086.652.624-23 **DECLARA**, para fins do disposto no inciso VI do artigo 68 da Lei nº 14.133/2021, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

São Lourenço da Mata, 27 de Fevereiro de 2025.



Assinado digitalmente por EWERTON SERGIO  
DAS NEVES:08665262423  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=08960031000104,  
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -  
RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO),  
OU=presencial, CN=EWERTON SERGIO DAS  
NEVES:08665262423  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Data: 2025.02.27 10:13:38-03'00'

EWERTON SÉRGIO DAS NEVES

DIRETOR

ENDEREÇO: AVENIDA OITO DE MAIO, 200 B, CHÃ DA TÁBUA, SÃO LOURENÇO DA  
MATA/PE

E-MAIL: maxnutrialimentos23@gmail.com